
 
MISKOLC MEGYEI JOGÚ VÁROS 
              KÖZGYŰLÉSE          

 
IV-95.076/2006. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2006. május 4-én,  
9 órai kezdettel a Városháza dísztermében megtartott üléséről.   
 
Jelen vannak: Balázsi Tibor, Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila DR., 
Borkúti László, Cseh László, Csordás Mihály, Fedor Vilmos, Fodor Zoltán, 
Halmai István, Dr. Hardonyi András, Hegedűs Andrea, Horváth Attila, Horváth 
Ottóné, Horváth Sándor, Hubay György, Juga György, Kádas Mihály, Káli 
Sándor, Kobold Tamás, Dr. Kovács László, Lenártek András, Ludnik Ferenc, 
Nyakó István, Nyírő Pál, Nyulászy Istvánné, Orosz Lajos, Dr. Simon Gábor, 
Szabó Tamás, Szebeni Péter, Szilágyi Gizella, Dr. Szinay Attila, Szűcs Erika, T. 
Asztalos Ildikó, Tavaszi Zsolt, Tokár Balázs, Dr. Tompa Sándor, Üszögh Lajos, 
Üveges Lajos, Dr. Varga László, Dr. Varga Zoltán, Wagner Róbert. 
  
Az ülésről távol maradt: Dr. Hártó György, Pelczné Dr. Gáll Ildikó, Dr. 
Répássy Róbert, Zámbó Tiborné. 
 
Káli Sándor polgármester: Köszönti a Közgyűlésen megjelent vendégeket, az 
elektronikus és az írott sajtó képviselőit, a testület tagjait.  
Külön köszönti a tanácskozási joggal jelenlévő kisebbségi önkormányzatok 
elnökeit.  
Bejelenti, hogy a testület 48 tagja közül a jelenléti ív lezárásáig megjelent 31 fő, 
így a Közgyűlés határozatképes, amit megnyit.  
Április 9-én ill. második fordulóban április 23-án Magyarországon megtörtént az 
általános országgyűlési képviselő választás. 
Felkéri Dr. Görömbey István urat, a 02.sz. OEVB elnökét, hogy röviden 
értékelje a választások helyi tapasztalatait. 
 
Dr. Görömbey István: A miskolci székhelyű 01-04. sz. Országgyűlési Egyéni 
Választókerületi Választási Bizottságok elnökei nevében tájékoztatja a 
Testületet és a Közgyűlés ülését nyomon követőket, hogy a 2006. évi 
országgyűlési képviselő-választás sikeresen lezajlott.  
Borsod-Abaúj-Zemplén megye 01-04. sz. országgyűlési választókerületének 
174.534 választásra jogosult polgára közül 117.001-en éltek szavazati jogukkal, 
ami 67 %-os részvételi arányt jelent. 
A választási eredményre kiható kampánycsend-sértés nem történt. 
Köszönetet mond az OEVI munkatársainak a folyamatos és precíz szakmai 
munkájukért. 
Az országgyűlési képviselők választásáról szóló törvény szerint az első 
választási fordulóban az a jelölt lesz országgyűlési képviselő, aki megkapta az 



érvényes szavazatoknak több mint a felét, feltéve, hogy a szavazáson a 
választókerület választópolgárainak több mint a fele szavazott.  
A 01-04. sz. országgyűlési választókerület képviselő-jelöltjei megfeleltek 
ezeknek a feltételeknek, így már az első fordulóban mandátumot szereztek, 
ezért ezekben a választókerületekben nem került sor második forduló 
lebonyolítására. 
 
A megválasztott képviselők: 
 

01. sz. OEVK-ban Fedor Vilmos 
      02. sz. OEVK-ban  dr. Simon Gábor 
     03. sz. OEVK-ban   Káli Sándor 
      04. sz. OEVK-ban  dr. Tompa Sándor, az MSZP képviselői. 
 
A megválasztott képviselők a végleges eredmény megállapítása után teszik le a 
képviselői esküt a Parlamentben.  
Az Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottságok elnökei - 
ünnepélyes keretek között - adják át részükre a megbízólevelet. 
Gratulál a képviselő uraknak a megválasztásukhoz és munkájukhoz 
további sikereket kíván!  
 
Polgármester: Megköszöni az összefoglalót és a köszöntő szavakat. 
Köszönetet mond a hivatal munkatársainak, a választópolgároknak és a 
választási bizottságok tagjainak.  
Ezek után kéri, kezdjék meg a Közgyűlés munkáját az ülés napirendjének a 
megállapításával.  
Először a sürgősségi előterjesztések napirendre tűzéséről kéri a Közgyűlést, 
hogy döntsön. A következő sürgősségi előterjesztések kerültek benyújtásra: 
 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Területfejlesztési Tanács 2006 évi Vis 
maior támogatásának igénybevételére 
vonatkozó pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható 
természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes 
támogatására II.” 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 33 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
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2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Sportliget 
fejlesztéséhez kapcsolódó ingatlanok 
értékesítésére és vásárlására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 

 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 30 igen, 1 nem,  
3  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  A megváltozott munkaképességű 

személyek foglalkoztatásának támo-
gatására elnyert pályázathoz ingatlan 
fedezet felajánláshoz történő hozzájárulás 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 33 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Fazola Frigyes emlékoszlop 

felállítására 
 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés  34 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
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5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc Város 
Környezetvédelmi és Energia-
hatékonysági Közalapítvány Alapító 
Okiratának módosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 34 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Alpesi bobpálya létesítéséhez 

ingatlanrész használati jogának 
átengedésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 33 igen, 0 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 

 
 
 
7. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a jogszabály változások miatt 

lehetővé váló villamos energia-, földgáz és 
Co2 kereskedelemben történő részvételhez 
szükséges tulajdonosi felhatalmazás a MIHŐ 
Kft. részére  

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 34 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 1 fő) a sürgősségi 
előterjesztést az ülés 
napirendjére felvette. 
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Dr. Varga Zoltán: Ügyrendi javaslata, tárgyalja a testület zárt ülésen a 
napirendet. 

A Közgyűlés 30 igen, 4 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) az ügyrendi 
javaslatot elfogadta. 
 

Juga György: Ügyrendi javaslata, a 20. sz. napirendi pontot vegye le a testület 
a napirendjéről. Az építész iroda honlapján megtekintette a terveket és osztja a 
netes és sajtós közvéleményt, miszerint a terv elképesztő. Gigantikus pláza-
szerű épületről van szó. Véleménye szerint további egyeztetés szükséges. 
 

A Közgyűlés 12 igen, 24 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 0 fő) az ügyrendi 
javaslatot elutasította. 
 

Polgármester: A sürgősségi előterjesztések után a meghívó szerinti napirendi 
javaslat elfogadásáról történő szavazás következik. 
Bejelenti, hogy a meghívó szerinti 11. napirendet – Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város intézményei részére határozott idejű energiagazdálkodási 
szolgáltatás és hőszolgáltató rendszerrel kapcsolatos rekonstrukció tárgyában – 
mely később került volna postázásra – visszavonja. A kollegák további 
egyeztetést tartanak szükségesnek az ügyben.  
 
Kérdezi, van-e a képviselők részéről észrevétel. 
 

--- 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirendi javaslatot, 
figyelembe véve a napirendre felvett sürgősségi előterjesztéseket és az 
elfogadott ügyrendi javaslatot is. 

A Közgyűlés 31 igen, 0 nem, 
7 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 0 fő) az ülés 
napirendjét a meghívóban 
foglaltak szerint állapította meg, 
figyelembe véve a napirendre 
tűzött sürgősségi előterjesz-
téseket. 
 

Polgármester: A Széchenyi 16-18. a város egyik frekventált területe. Viszlai 
József úr vetítéssel egybekötött tájékoztatóját kéri, hogy hallgassák meg a 
Széchenyi u. 16-18. sz. mögötti parkolóház és tér építési terveinek a 
bemutatásáról. 
 
Viszlai József: A főutca rekonstrukciója lendületesen folytatódik. A korábbi 
ideiglenes parkolók megszűnnek. Jelenleg az érintett területen 80 gépkocsi 
parkolhat salakkal feltöltött területen. A tűzfalak takarását lakó- és üzletházak 
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építésével oldják meg. 180 gépkocsi elhelyezésére alkalmas kétszintes felszín 
alatti mélyparkolót létesítenek. 
A tér szerkezete differenciált jellegű.  Az Uitz Béla utca felé városi közteret 
terveztek, szilárd- és díszburkolattal, ami képzőművészeti alkotás elhelyezésére 
is alkalmas. A főutca felé haladva pihenő-ligetté alakul a tér. Az 1:1500 léptékű 
dombormű a Bükk és környezete természeti adottságait mutatná be. Gipsz és 
kerámia alapanyagra gondoltak a megálmodói. 
 

--- vetítés után --- 
 

Polgármester: Véleménye szerint a látvány önmagáért beszélt. Kéri a 
miskolciak türelmét, hiszen a projekt megvalósulása sok munkával jár. A 
napirend előtti hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak adja meg a szót. 
 
Dr. Simon Gábor: Tavaly a Közgyűlés új kísérletbe fogott a 
részönkormányzatok számának bővítésével. A BM pályázati pénzből 
támogatást biztosított. Tegnap alakult meg a Győri kapui részönkormányzat. 
Úgy döntöttek, a Gyermeknap rendezvényét is felkarolják.  
 
T. Asztalos Ildikó: Tavaly májusban döntöttek a Közterület-felügyelet 
főosztállyá alakításáról és ezzel egyidejűleg a feladatok bővítéséről. A tavasz 
beköszöntével sajnos a kevésbé szép dolgok is láthatóvá váltak. A Közterület-
felügyelet hatékonyságát kérdőjelezi meg. Kérdése, felállt-e a működését segítő 
rendszer. Sajnos a városban számos szemétkupac található.  
A zöldfelületek károsítása egyre súlyosabb probléma. Teherautók is több ízben 
áthajtanak, illetve parkolnak ezeken a helyeken. A közterület-felügyelőknek 
véleménye szerint a zöld területek óvása is feladatuk. Létezik a működésüket 
támogató rendszer? 
A homokozók problémája adott. A kutyások nincsenek tekintettel a 
kisgyerekekre. Jobban oda kellene figyelni a játszóterek tisztaságára. 
 
Polgármester: Felkéri Papp Tamás főosztályvezető urat, tegye meg a 
szükséges intézkedéseket és képviselő asszonynak adjon választ írásban 
felvetéseire. 
 
Dr. Szinay Attila: Köszönetet mond a választópolgároknak, akik elmentek 
szavazni és éltek a demokrácia adta lehetőséggel. A választási bizottságoknak 
és a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak külön megköszöni a szakmai 
munkájukat. Az MSZP politikusainak gratulál és kívánja, hogy sikeres 
politizálásukkal Miskolc város érdekeit segítsék a Parlamentben is. Az 
aranyéremről lemaradóknak az a feladatuk, hogy kiértékeljék, miben lehetnek 
még jobbak. Megköszöni azon választópolgárok voksát, akik bizalmat 
szavaztak a Fidesznek, vállalva hovatartozásukat. Úgy gondolja, cserében 
felelősségteljes ellenzéki politizálást kell folytatniuk az elkövetkezendő időben. 
Ma jobboldalinak lenni, kultúrközösséghez tartozást is jelent. Céljuk, a 
szavazótábor számának növelése. 
 
Polgármester: Sportemberhez méltó hozzászólást hallhattak. Köszöni a 
fegyelmezett megnyilvánulást. Elsősorban miskolciak és Miskolc környékiek 
lévén, összefogásra van szükség, hiszen a város érdeke mindennél fontosabb. 
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Üveges Lajos: A plakátokkal kapcsolatban megjegyzi, igen szomorú, hogy 
műemlékeket, templomokat is teleragasztgattak. Kéri Polgármester urat, 
gondoskodjon arról, alkosson a Közgyűlés rendeletet a plakátok kihelyezésének 
szabályairól. A villanyoszlopokat sokszor újra kell festeni, mert a plakátok 
tönkreteszik. 
 
Polgármester: Felkéri Jegyző urat a vonatkozó szabályozás áttekintésére. 
 
Cseh László: A kohászati salakheggyel kapcsolatban tavaly Polgármester úr 
interpellált a Parlamentben. A kormány határozatot hozott arra vonatkozóan, 
hogy a törmeléket az autópálya építésekor fel kell használni. Április 15-től 
intenzíven megkezdődött a salak elszállítása. Kéri a környéken élők türelmét. 
Az utcák helyreállítására ígéretet kaptak. 
A Latabár emlékmű helyreállítása időszerű. Jövőre lesz 150. éve, hogy a 
Színház igazgatója lett a Latabár dinasztia prominens alapítója. A Kulturális 
Közalapítvány felvállalta a rendbetételt. Kéri, aki tudja, támogassa a 
kezdeményezést.  
 
Polgármester: Megköszöni Bátor Tamás úr koncertjét és azt a nemes 
felajánlást, hogy a bevételt az emlékmű rekonstrukciójára adományozta. 
 
Fodor Zoltán: Egyre több gyermek szenved lisztérzékenységben. Ha nem 
ismerik fel időben a problémát, súlyos szövődmények alakulhatnak ki. 
Kezdeményezte a választókerületben található két óvodában a gyermekek 
szűrését. 
Tájékoztatja a testületet, május 25-27. között ismét megrendezésre kerül a 
„Mozdul az Avas” programsorozat.  
 
Polgármester: A lisztérzékenység szűrése gyermekkorban igen fontos. A 
prevenciós szűrőprogramhoz, amely 12. helyszínen már lezajlott, jól 
kapcsolódik.  
A napirend előtti hozzászólások után tájékoztatja a Közgyűlést, hogy az 
SZDSZ-frakció kompenzációs listájáról mandátumot szerzett Feith Károly 2006. 
március 1-jén lemondott képviselői mandátumáról, melyről képviselőtársait a 
márciusi Közgyűlésen már tájékoztatta. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló tv. 
értelmében a kieső képviselő helyére a kompenzációs listán a sorrendben 
utána következő jelölt lép. 
A hivatkozott jogszabály alapján a kompenzációs listáról történt visszalépések 
után a megüresedett mandátumot a Helyi Választási Bizottság a 17. helyen 
szereplő Szászfai Józsefné részére igazolta. 
 
A maga és a Közgyűlés nevében gratulál képviselő asszonynak és a ciklus 
hátralévő hónapjaira eredményes munkát kíván neki. 
 
Két bizottsági tag cserére is javaslatot tett a frakció. 

 az Idegenforgalmi Bizottságban Feith Károly lemondásával 
megüresedett helyre Szászfai Józsefnét, 
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 az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottságban pedig Szászfai 
Józsefné helyére Szűcs Erzsébet (M. Réz u. 3. sz. alatti lakost) delegálja 
az SZDSZ frakció. 

 
Megkérdezi képviselőtársait, hogy a bizottsági tagok cseréjére tett javaslattal 
kapcsolatban van-e kérdésük, észrevételük. 
 

---  
 

Polgármester: Amennyiben nincs észrevétel, kéri, szavazzanak először arról, 
hogy az Idegenforgalmi Bizottság tagjának – a megüresedett helyre – Szászfai 
Józsefnét választja meg a Közgyűlés. 
A megválasztáshoz minősített többség, legalább 25 igen szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 10 fő) Szászfai 
Józsefnét megválasztotta a 
Közgyűlés az Idegenforgalmi 
Bizottság tagjának. 
 

 
Polgármester: Kéri, szavazzanak arról, hogy az Ifjúsági, Idősügyi és 
Családpolitikai Bizottság tagjának Szűcs Erzsébetet választja meg a testület. 
 

A Közgyűlés 29 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 10 fő) Szűcs 
Erzsébetet megválasztotta az 
Ifjúsági, Idősügyi és 
Családpolitikai Bizottság 
tagjának. 

 
Polgármester: Gratulál a megválasztott új bizottsági tagnak.  
Mivel a mind a ketten jelen vannak a Közgyűlésen, megkéri, hogy az eskü 
letétele céljából fáradjanak a mikrofonhoz és az általa előmondott szöveget – 
nevükkel kiegészítve – szíveskedjenek utána mondani, ill. az eskü szövegének 
végén – saját meggyőződésük szerint – az „Isten engem úgy segéljen” 
szöveget mondani.  
 
Szászfai Józsefné, Szűcs Erzsébet: „Én Szászfai Józsefné/ Szűcs Erzsébet 
esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz, annak népéhez hű 
leszek, az Alkotmányt és az alkotmányos jogszabályokat megtartom, az állami 
és szolgálati titkot megőrzöm, megbízatásomhoz híven, pártatlanul, 
lelkiismeretesen járok el, és a legjobb tudásom szerint, minden igyekezetemmel 
Miskolc javát szolgálom. Isten engem úgy segéljen! ” 
 
Polgármester: Megkéri Szászfai Józsefné képviselő asszonyt, foglalja el a 
helyét a frakció soraiban.  
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1.  napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 
 
Előterjesztő:     Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta 
véleményezésre. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 

 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

4 igen, 0 nem és 3 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság előterjesztő hiányában nem tárgyalta az 

előterjesztést. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 

2. napirend tárgya:  Beszámoló az Önkormányzat 2005. évi költségvetésének 
végrehajtásáról  
Zárszámadás elfogadása, 2005. évi zárszámadási adatok 
közzététele 
2005. évi pénzmaradvány megállapítása 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  Az előterjesztés tételesen, részletesen bemutatja a 
gazdálkodást. 
Mielőtt azonban a bevételek-kiadások teljesítésének elemzésére rátérnének, 
eléggé rendhagyóan, szeretne néhány szót szólni a beruházások alakulásáról. 
(kivetítőn is nyomon követhető az elemzés) A beruházások pénzügyi teljesítése 
2005-ben összességében 59,6%-os, mely – mint azt az előterjesztésben is 
látszik – sokkal kedvezőbb az előző évek hasonló adatainál (2003-ban ez 
43,7%, míg 2004-ben 44,9% volt). Ez alapvetően azzal függ össze, hogy több, 
az előző években indult nagyberuházás 2005-ben nyert befejezést, illetve 
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befejezéséhez közeledik. E beruházások a várost gazdagítják, s úgy érzi, hogy 
a több éves megvalósulással összefüggésben valamennyiük közös munkáját 
dicsérik. Így ezúton szeretné megragadni az alkalmat, hogy köszönetét fejezze 
ki képviselőtársainak és a Polgármesteri Hivatalban dolgozó kollégáknak, akik 
közreműködtek abban, hogy ilyen jelentős számú – döntően pályázati 
támogatást elnyert – beruházás valósulhatott meg a városban.  
Ezek után rátér a zárszámadásra. 
A 2005. évi gazdálkodás alapvetően kiegyensúlyozott volt, a teljesített 
bevételek megfelelő fedezetet biztosítottak a felmerült kiadásokra, a számlák 
kifizetésére. Összességében jól zárták az évet, melyet az is alátámaszt, hogy a 
ténylegesen felmerült kiadások, illetve a pénzmaradvány elszámolás keretében 
az áthúzódó, kötelezettségvállalással terhelt feladatok fedezetének biztosítása 
mellett lehetőség nyílt a 2006. évi költségvetésbe 700 millió Ft 2005. évi 
pénzmaradvány beépítésére, mely a 2006. évi feladatok fedezetéül szolgál. Ezt 
döntőrészt néhány saját bevételi nemnél (illetékek, helyi adók, gépjárműadó, 
pótlékok, bírságok, stb.) jelentkező bevételi többletek, illetve kisebb részben 
kiadási megtakarítások tették lehetővé. 
Mindemellett a működési hitel fedezetét 2005. évben is sikerült „kigazdálkodni”, 
részben az ÖNHIKI-s többlettámogatás, részben működési megtakarítások 
révén (pl. kamatkiadás, MIHŐ támogatás). 
A bevételek teljesítése összességében 90,2%-os, hitel felvétele nélkül 92%-os. 
Ezen belül – mint azt már jelezte – több saját bevételt illetően túlteljesítés 
mutatkozik, s a konkrét feladatokhoz nem kapcsolható bevételek (állami 
támogatások, SZJA, stb.) teljesítése is megfelelőnek mondható. Elmaradás 
alapvetően a különböző feladatokhoz köthető cél-, címzett támogatásoknál, 
különböző pályázatokhoz kapcsolódó felhalmozási célú átvett pénzeknél, 
valamint a felhalmozási célú hitel igénybevételénél mutatkozik. Ezek azonban 
nem végleges elmaradások, hanem a feladatok megvalósításával együtt 2006. 
évre húzódnak át, s a bevételek realizálására csak a kiadások felmerülését, a 
számla teljesítését követően kerülhet sor. 
A bevételek időbeli teljesítése általában megfelelő fedezetet biztosított a 
gazdálkodáshoz, néhány esetben jelentkeztek csak átmeneti likviditási 
problémák, melyek a bevételi-kiadási teljesítések közötti ütemtelenségből 
adódtak. Ezt azonban a pénzügyi folyamatok kézbentartásával, a „kiskincstári” 
rendszer működtetésével, folyószámla, illetve rulirozó hitel igénybevételével 
megfelelően kezelni tudták. 
A kiadások teljesítése összességében 88,5%-os, ezen belül a működési 
kiadások realizálása közelíti a 100%-ot, míg a felhalmozási kiadások teljesítése 
60,1%. Intézményi feladatkörben a felhasználás 99,2%, míg a Polgármesteri 
Hivatalnál tervezett feladatok esetében 74,6%. A feladatok megvalósulásáról, 
valamint a kifizetésekről egyébként az előterjesztés is részletes elemzést ad. A 
teljesség igénye nélkül a beruházásokat illetően néhány jelentősebb 
létesítmény: 
 
- A 2005. évben beindult uniós normáknak megfelelő játszóterek 

kialakítását célzó program keretein belül év végéig átadásra került a 
jubileumi játszótér a Kőrösi Csoma Sándor úton és a millenniumi játszótér 
a Malomszög utcai villamosmegálló és a Herman tornacsarnok mellett. A 
program azóta folytatódott, s április végén befejeződött a Kassai-Pozsonyi 
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- Jelentős nagyságrendű útburkolat felújítások valósultak meg, az év végéig 
25 utca burkolatának felújítása fejeződött be. 

- Elkészült az Avasi Kilátó, a Diósgyőri Vár díszkivilágítása. 

- Befejeződött a Szondy György utcán a 24 lakásos bérlakásépítés, s április 
végén elkészült a Fonoda utcán a volt munkásszálló épületének felújítása, 
melynek keretében 99 db lakás kialakítására került sor. 

- A város több területén jelentős önkormányzati, illetve állami támogatással 
került sor lakóépületek energiaracionalizálási felújítására. 

- A Történelmi Avas rehabilitációja keretében befejeződött a Kilátó-
Bormúzeum közötti, valamint a Református Templom melletti lépcső 
kivitelezése. 

- A jelentős uniós pályázatos támogatással megvalósuló történelmi belváros 
arculatjavításának feladataiból 2005-ben megvalósult a Szinva terasz a 
vízi-látványossággal, a Kandia köz díszkivilágítással történő ellátása és a 
Nemzeti Színház homlokzat felújítása. 

- 2005. évben is folytatódott a 2004-ben elindult belvárosi homlokzat 
felújítási program, melynek keretében több épület nyert megújult külsőt. A 
homlokzatok felújítása ez évben is tovább folytatódik. 

- Az önkormányzat és a KISOSZ közös beruházásában a Vasgyári Piac 
teljes megújulásával egy új, az uniós normákat kielégítő piac jött létre. 

- Átadták Hejőpapiban a több éves beruházással megvalósult új 
hulladéklerakót, mely Miskolc mellett több település hulladékelhelyezési 
problémáit is megoldja. 

- 2005. évben befejeződött az Eperjesi u. 5. sz. alatt ugyancsak pályázati 
támogatással megvalósuló Nyugdíjas Ház, illetve Idősek Otthona építése. 

- Jelentős összeg felhasználásával befejeződött 2005-ben a Városi 
Sportközpont rekonstrukciója, valamint az előtte lévő tér átépítése. 

- 2006. tavaszára elkészült a műjégpálya lefedése is, ezáltal egy korszerű 
műjégcsarnokkal gazdagodott a város, mely jelentős sportrendezvények 
lebonyolítását teszi lehetővé. 

 
Az intézmények gazdálkodásához az év folyamán a feltételek biztosítottak 
voltak, néhány esetben került sor túlfinanszírozásra, összességében 113 millió 
Ft-os nagyságrendben. Ennek okait megvizsgálták, s megállapították, hogy a 
túllépések döntő hányadában objektív okokra vezethetők vissza. Az 
intézmények egy része néhány olyan tételt, melyre a költségvetésben nem 
tudtak fedezetet biztosítani – például felmentések, jubileumi jutalmak, 
végkielégítések – nem tudott kigazdálkodni, viszont ki kellett fizetniük, ezért 
ezeket természetesen el kell ismerni. 
 
Mint azt már említette, jól zárták az évet, az év folyamán a költségvetési 
egyensúly biztosított volt. A jelentős összegű év végi számlaegyenleg, az 
áthúzódó bevételi előirányzat-maradványokkal, illetve az igénybe nem vett 
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beruházási célhitellel együtt biztosítják az áthúzódó működési, beruházási, 
illetve felújítási feladatok fedezetét. A pénzmaradvány-elszámolás készítésekor 
tételesen felülvizsgálták a működési és a felhalmozási kiadásokat, s az 
áthúzódó, kötelezettséggel terhelt feladatok fedezetét biztosították mind a 
Polgármesteri Hivatal esetében, mind az intézményi gazdálkodási körben. 
Néhány pályázattal megvalósuló beruházási feladat esetében az eredeti 
költségvetésben tervezetthez képest változott a beruházást megvalósító – s 
ezáltal a támogatást közvetlenül igénybe venni jogosult – szervezet, az 
önkormányzat helyett külső szerv került megbízásra. Ilyen feladatok a Diósgyőri 
Stadion rekonstrukció (162 millió Ft), illetve a műfüves labdarúgópálya (69 millió 
Ft) megvalósulása. E feladatok esetében természetesen sem a bevételi, sem 
az ezzel összefüggő kiadási előirányzatot nem kezelték áthúzódó 
kötelezettségként, tekintettel arra, hogy a bevételek lehívására, illetve a 
számlák kifizetésére közvetlenül a beruházó jogosult.  
 
A zárszámadás valódiságát, a gazdálkodást a könyvvizsgáló év közben is 
többször, és év végén is felülvizsgálta, a jelentést az előterjesztéssel együtt a 
képviselőtestület megkapta. A könyvvizsgáló megállapításai alátámasztják, 
hogy a gazdálkodás az érvényes jogszabályok alapján történt, a zárszámadás 
adatai valósak. 
 
Mindezek alapján kéri az előterjesztés megtárgyalását, majd ezt követően a 
határozati javaslat elfogadását, illetve a rendelet megalkotását. 
 
 Az előterjesztést valamennyi bizottság megtárgyalta. Kéri az álláspontok 
ismertetését.  
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Gazdasági Bizottság 6 igen 1 nem és 2 tartózkodás mellett támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag  támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság 1 tartózkodó szavazat 

mellett támogatta az előterjesztés elfogadását. A bizottság javasolja, hogy 
a vonatkozó szakmai program minél előbb megvalósuljon. 

 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztések elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

4 igen, 0 nem és 3 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 
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Polgármester: Megköszöni a hivatal kollegáinak a precíz előterjesztés 
összeállítását. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció álláspontját ismerteti. 
Veszélyes folyamatokat lát körvonalazódni a kevés kedvező jel ellenére. A 
beruházások értéke több milliárd Ft-tal nőtt, de zömében hitelből megvalósuló 
projektekről van szó. A hitel évről évre folyamatosan nő. A közel 3 milliárd Ft-os 
hiány minden idők legmagasabb összege. 2002-ben a hitel- és 
adósságállomány 3,4 milliárd Ft volt. Négy év alatt ez az állomány 
megháromszorozódott. Ezt az összeget a későbbiekben vissza kell fizetni. Van 
olyan hitel, amit az önkormányzat 2025-ben fog visszafizetni.  
A bevételek tekintetében a tervezetthez képest elmaradás tapasztalható. Az 
illetékek és gépjárműadó, illetve a bírságok területén beszédes-túllépés 
tapasztalható. 220 millió Ft többlet képződött. Vagy tudatos alultervezésről, 
vagy magas díjtételekről van szó. Szerinte az utóbbiról van szó, túl nagy 
terheket rónak a lakosságra. A vagyonértékesítéssel kapcsolatban megjegyzi, 
hogy az előző évhez képest 500 millió Ft-tal többet értékesítettek, mint tavaly.  
A kiadásokkal is gondok vannak. Nem sikerült minden tervezett feladatot 
elvégezni. A működésre betervezett összegekből kevesebb jutott 
városüzemeltetésre. A környezetvédelem és az oktatás területén is indokolatlan 
megtakarítás látható.  
A beruházásnál 60%-os elmaradás komoly gondot jelenthet.  A cél- és címzett 
támogatások keretében megvalósuló projekteknél magasabb összeg jelenik 
meg a tervezettnél, amit nem tud értelmezni. A Sportcsarnokot emeli ki 
példaként. A multifunkcionális központ már most 100 millió Ft-tal többe kerül, 
mint ahogy tervezték. Javasolja a tervezési folyamatokat, elveket átvizsgálni.  
Összességében az önkormányzat rosszabb évet zár, mint tavaly, ezért a frakció 
nem támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
Kobold Tamás: A Kereszténydemokrata frakció álláspontját ismerteti. A 2005. 
évi költségvetés vitája már jelezte, hogy a zárszámadáskor is hasonló 
problémák merülnek fel. Munkahelyteremtő beruházások egyáltalán nem 
történtek a városban. Az egészségügyi rekonstrukció is elmaradt. A főutca szép 
virágos és vannak jó megoldások, de nemzetközi versenyképesség 
tekintetében a város maximum stagnál, de előrelépésről szó sincs.  
A bevételek vonatkozásában van némi javulás. 1999. és 2002. között a helyi 
adó 130%-kal nőtt, 2003. és 2006. között ez a szám  csak 121%. Ugyanígy 
kevesebb az átengedett központi adók, a normatív állami támogatások 
növekménye is.  Elmondható, hogy az önkormányzat összes bevétele 2003. évi 
szint körül van, dinamikus növekedésről tehát szó sincs. Az adósságspirál 
fokozódik. 
1999. és 2002. között 20 milliárd 794 millió Ft fejlesztési forrást biztosított a 
költségvetés 2003. és 2006. között ez a szám  25  milliárd 386 millió Ft. A 
többletforrás mértéke nyilvánvaló, a fejlesztési támogatás megszerzése 
alulteljesített, a város nem használta ki a lehetőségeket. A lobbytevékenység 
nem hatékony, erősebb szervezésre van szükség. A Rop. 1.1 turisztikai 
vonzerők fejlesztése komponensből egy Ft-ot sem hozott el Miskolc, pedig a 
keret 4 milliárd Ft volt.  
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A tendenciák az elmúlt négy évben nem alakultak túl jól. Azért kell odafigyelni, 
mert alapvetően ez determinálja a 2007. utáni időszakot. 
 
T. Asztalos Ildikó: Az SZDSZ frakció véleményét ismerteti. Zárszámadás 
tárgyalásakor mindig szólni kell a trendekről is. A rendelkezésre álló 
pénzeszközök elköltése és a beruházás minősége nem feltétlenül a 
zárszámadás tárgyalásának asztala.  Az intézményrendszer struktúrája 
meghatározó tényező. A pénzügyi összetétel némileg változott, de lényeges 
fejlődés nem mutatkozik. Az oktatási intézmények költségeit át kellene 
gondolni. Az elkövetkezendő időszak nagy feladata az oktatás, egészségügy, 
kultúra és sport átalakítása a hatékonyság fokozása érdekében. A mai kor 
követelményeinek ez a struktúra már nem felel meg, finanszírozási 
szempontból különösen nem.  
Véleménye szerint a zárszámadás tárgyalásakor nem kellene bizonyos 
következtetéseket levonni, ha konzekvens volna az előterjesztés. Az oktatás 
területén megállapítható, ha nem megfelelően működik egy intézmény, 
minimum visszafizetési kötelezettsége van. A város lakossága magasabb 
színvonalat vár el, jogosan. 
 
Halmai István: Noha, valóban növekedett a beruházási teljesítmény az utolsó 
évben, de összességében visszaeséséről van szó az elmúlt ciklushoz képest. A 
városi vagyon értékesítése felgyorsult. Ilyen mértékben még soha nem adták el 
a „családi ezüstöt”. Az eladósodás növekedése minden szót megérdemel, nem 
lehet elmenni szó nélkül e mellett a tény mellett. Miskolc városa minden évben 
1 milliárd Ft-ot fizet adósságszolgálat fejében az elkövetkezendő 15-20 évben. 
A város vagyonát a hitelek törlesztése érdekében adják el, ami nem sok jót 
jelent. A beruházások jelenleg a költségeket növelik. 
Véleménye szerint a negatív folyamatokat meg kell állítani. 
 
Dr. Varga László: A nettó ingatlanértékesítési bevételek alakulása a halmozott 
fogyasztói árindexszel korrigálva 1998-2002. között 4 milliárd 389 millió Ft, 
2002-2006. januárig 2 milliárd 383 millió Ft. A két szám önmagáért beszél. 
 
Kobold Tamás: Négy év vagyonértékesítésére vonatkozott, amit ő említett, 
képviselő úr 2003-2005. évre mondott adatokat. A 2006. év még előttük áll, 
soha nem látott eladás betervezésével. 

 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Ha a város a vagyonát úgy 
értékesíti, hogy nem olyan fejlesztésekre költ, ami bevételeket eredményez, 
rossz. Erről szó sincs. A város stratégiai hibát követett el a munkahely-teremtési 
lehetőségek kiaknázása terén, amikor Nyíregyházával ellentétben nem 
vásárolta fel a város környéki területeket. 
A Pólus program keretében kapható támogatás célja többek között a K+F 
funkció megtelepítése. 
Az oktatási struktúra valóban küzd fogyatékossággal. Jelenleg bizonyos 
szakmák hiányoznak a miskolci palettáról.  
A pályázási rendszer tervezési háttere áttekintést igényel, több esetben 
alultervezetten pályázott az önkormányzat. A funkcióváltozások 
elkerülhetetlenek és ez többletköltséget jelent. Miskolcot relatív fejlettségéből 
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adódóan több pályázatból is kizárták. Megadja a szót Nyilas Ferencné 
asszonynak, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Nyilas Ferencné: A ciklus-összesítő anyag természetesen most is elkészül 
egységes szerkezetben, hogy összehasonlítható legyen a többi időszak 
adataival. A Sportcsarnok rekonstrukció túlteljesítése nem többletköltség, nem 
hiánynövelő tényező. 2,8 milliárd Ft volt a betervezett beruházási hitel, ami 2 év 
alatt realizálódik. A működési hitelt nem kellett 2005-ben felvenni, 330 millió Ft 
hiányt meg tudtak spórolni. Az illetékre nincs közvetlen ráhatása az 
önkormányzatnak, hiszen a Megyei Illetékhivatal beszedi és az arányosított 
részt Miskolcnak átutalja. 
 
3. napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc 1956” kitüntető díj alapításáról 

és adományozásának szabályairól szóló rendelet 
megalkotására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az 50. évforduló megünneplése véleménye szerint kiemelten 
történik. Az emlékhelyek rendbetételéről még tárgyalnak.  Az előterjesztést 
valamennyi bizottság megtárgyalta. Kéri az álláspontok ismertetését.  
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Közbeszerzési Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Halmai István: Pozitívan értékeli az előterjesztést. Akik részt vettek az 56-os 
eseményekben, a mai napig sérelmezik, hogy a rendszerváltás óta nem történt 
meg a bocsánatkérés és az áldozatok megkövetése. Különösen aktuális ez a 
kérdés a választások után, hiszen az állampártból kinőtt szervezet nyert.  
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Sajnálja, hogy változatlanul az 
a vélemény hangzott el, amit a közvélemény már nem igényel. Egyszer végre 
már be kellene temetni azokat az indulatokat, amelyekre egyáltalán nincs 
szükség. Nem érti, kinek kellene bocsánatot kérnie. Hangsúlyozza, hogy a 
mostani városvezetés volt az, aki a Hősök Emlékművét létrehozta.  Ellentétben 
mindazokkal, akik számon kérnek dolgokat, ők úgy érezték, hogy méltón kell 
megünnepelni ezt a történelmi eseményt. Egymás boncolgatása nem szolgálja 
Miskolc város érdekét.  
 
4. napirend tárgya:  Javaslat a távhőszolgáltatás díjáról és a díjalkalmazás 

feltételeiről szóló 25/2003. (VI.12.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő: Orosz Lajos alpolgármester  
 
Polgármester: Kéri az álláspontok ismertetését.  
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság 7 igen, 0 nem és 3 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

dr. Mokrai Mihály, bizottsági ülésen elhangzott kiegészítésével együtt 
támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. Kéri a Jogi Bizottságot, hogy 
az ülésen megfogalmazott kiegészítésüket a MIHŐ Kft. igazgatójával 
egyeztessék. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
5. napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. 
(V.12.) számú rendelet és a Területi 
Gondozószolgálat Alapító Okiratának 
módosítására 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
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Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 

--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester úr vezeti. --- 
 

 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
6.  napirend tárgya:  Javaslat a 24. sz. házi gyermekorvosi körzet 

megszüntetésére, valamint ezzel kapcsolatos 
döntések meghozatalára 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

 támogatta az előterjesztés elfogadását.. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 

 
7. napirendi tárgya:  Javaslat a temetőkről és a temetkezési 

tevékenységről szóló, többször módosított 
62/2000. sz. rendelet módosítására, valamint a 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő temetők sírhelydíjairól és egyéb 
temetői szolgáltatások díjairól szóló 36/1997. 
(VII.1.) sz. rendelet módosítására 

 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
 A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 

 
8. napirendi tárgya:  Javaslat az iparosított technológiájú épületek 

energiatakarékos felújításának támogatási 
rendszeréhez kötődő, 23/2005. (VI.8.) sz. rendelet 
módosítására, a Lakóépület Felújítási Program 
kiegészítésére, ill. a 2006. évi pályázathoz 
szükséges döntések meghozatalára 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Tompa Sándor: A kormány felhívása a Panel pályázatokra közismert a 
lakosság körében. Jelenleg a helyi feltételeknek megfelelő pénzügyi döntéseket 
hozzák meg. 45 nappal korábban kell helyben benyújtani a pályázatokat a 
mindenkori országos határidőhöz képest. Miskolcon 2005-ben 71 pályázatot 
nyújtottak be, ami 2854 lakást jelent. Ezzel a számmal Miskolc az 5. helyen áll, 
ami igen jó pozíció. A pályázati kiírásban finomítások történtek. Kiemeli a 
pályázat előkészítés költségeinek beépíthetőségét. Új elemként jelenik meg a 
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termosztatikus radiátorszelepek, illetve elektronikus hőmennyiség-megosztók 
bevonása a pályázati lehetőségek körébe. 
 
Lenártek András: A panel-rekonstrukciós programot pozitívan értékeli, de 
vannak azért aggodalomra okot adó jelek. Az ablakcserékkel a szellőzést 
blokkolják, ami a páratartalom és a porkoncentráció növekedését eredményezi 
a lakásokban. Nem beszélve arról, hogy a szellőzőt a gáztűzhelyek miatt 
kötelező biztosítani. Két építész szakvéleménye is alátámasztja az általa 
előadottakat.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját.  
 
9. napirendi tárgya:  Javaslat a 2007. évre szóló címzett támogatással 

megvalósuló Diósgyőri Kórház-Rendelőintézet 
traumatológiai tömb és az Őszi Napsugár Otthon 
épület rekonstrukciók szakmai programjára 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. A bizottság észrevételezte, hogy alternatív elképzeléseket 
kell kidolgozni a szakmai programok vonatkozásában. Sok esetben 
előfordul, hogy a nagy volumenű támogatási igények nem az 
elképzeléseknek megfelelően valósulnak meg. 

 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag  támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 

 
10. napirend tárgya:  Javaslat a MIHŐ Kft.  Önkormányzattal szembeni 

kölcsöntartozásának rendezéséről szóló  
IV-106/70.834/2005. sz. határozat módosítására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
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Szűcs Erika alpolgármester asszony: Tájékoztatja a testületet arról, hogy a 
program a ciklus elején indult és egy korábbi önkormányzati kölcsön 
rendezésének speciális változatáról szólt. Nagy reményeket fűztek a 
megvalósuláshoz, de kiderült, hogy a 10 év alatt felhalmozódott milliós 
adósságok kezelése nem pusztán pénzügyi kérdés. Az együttműködéssel, az 
ambícióhiánnyal, a jövőképpel is komoly problémák vannak az érintett 
családoknál. Ugyanakkor nagyon intenzív szakmai együttműködés alakult ki a 
közüzemi szolgáltatók és a családsegítő szolgálatok között. A fel nem használt 
összeget a határidők módosításával az adósságok rendezésére kell fordítani. 
Kéri az érintett családok együttműködését, mert enélkül nem lehet eredményt 
elérni. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
Szilágyi Gizella: Utal arra, hogy komoly vitákat váltott ki annak idején, 
hogy szabad-e ilyen formában támogatást nyújtani. Született egy olyan 
kompromisszum, hogy akkor ad az önkormányzat támogatást a 
családoknak, ha a MIK Rt. lakásbérleti szerződést módosít. Elterjedt egy 
olyan hír a szakmán belül, miszerint a bérleti szerződés-módosítások nem 
történnek meg. Írásbeli választ szeretne felvetésére kapni.  

 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  
5 igen, 0 nem és 3 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megadja a szót a MIK Rt. igazgatójának, 
reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Halmai Gyula: A Közgyűlés döntésének értelmében a mai napig 556 
megállapodást kötöttek. A rendszer működik. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A tájékoztatót jónak tartja és kéri, hogy 
az illetékes bizottság negyedévente kapja meg a szükséges információkat. 
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11. sz. napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város intézményei 
részére határozott idejű energiagazdálkodási 
(hőenergia) szolgáltatás és hőszolgáltató 
rendszerrel kapcsolatos rekonstrukció tárgyában 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 

--- Az előterjesztést polgármester úr visszavonta. --- 
 

12. napirend tárgya:  Javaslat a fogyatékos fiatalok számára létesítendő 
lakóotthon és majorság építésére alkalmas terület 
tulajdonjogának a Szimbiózis Alapítvány részére 
történő térítésmentes átadására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
Vitában hozzászólók: 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Előterjesztői módosító indítványt 
fogalmaz meg. A határozati javaslat első pontja az alábbiak szerint módosul: 
1. Hozzájárul ahhoz, hogy a Miskolc, 31083/1 hrsz-ú, 13.971 m2  

nagyságú, „kopárság” megnevezésű ingatlanból kialakítandó 
egy  1.783 m2  (31083/4 hrsz-ú), másrészt egy 442 m2 nagyságú, 
mindkettő „beépítetlen terület” megnevezésű, továbbá a 

76213 hrsz-ú, 2.664 m2  nagyságú, (jelenleg) „erdő” 
76886/10 hrsz-ú 598 m2  nagyságú, „út” 
76886/11 hrsz-ú 13.319 m2  nagyságú, (jelenleg) „gyep” 
76886/16 hrsz-ú 303 m2 nagyságú, „önkormányzat út” 
76886/15 hrsz-ú 720 m2 nagyságú, „kert” 
76886/14 hrsz-ú 819 m2 nagyságú, „kert” 
76886/18 hrsz-ú 2445 m2 nagyságú, „gyep (rét)” 
 
megnevezésű ingatlanok tulajdonjoga, a Szimbiózis Alapítvány részére 
(Szimbiózis a Harmonikus Együtt-Létért Alapítvány - Miskolc, Augusztus 20. u. 
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12. sz.) térítésmentesen - de az ingatlanok forgalmi értéke alapján kiszámított 
2.280.000.- Ft összegű áfa-nak a vevő által történő fizetési kötelezettségét 
vállalva - kerüljön átadásra. Az ingatlanszerzésnek a vonatkozó szerződésben 
is rögzített feltétele legyen az, hogy az adomány kizárólag a fogyatékos 
program megvalósítását szolgálhatja, mely feltétel teljesülését az önkormányzat 
felé az eredeti árra, s öt év időtartamra szóló visszavásárlási jog biztosítsa. 
 
Továbbá a 2. pont is módosításra szorul, ha az általa említett négy terület 
között van olyan, ami erdő, gyep, vagy egyéb művelési ágba van besorolva 
jelenleg és a kivonása szükséges.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a szót 
a MIK Rt. igazgatójának, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Dr. Halmai Gyula: A szöveges módosító most készül, mind a négy ingatlanra 
vonatkozik a művelési ág változás és ezt követően tulajdonjog átruházás. 
 
13. napirend tárgya:  Beszámoló a 2005. évi ellenőrzési terv 

végrehajtásáról 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta 
véleményezésre. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
 Bizottsági vélemények: 
 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. A bizottság megállapította, hogy az előző ellenőrzés óta nem 
sok változás történt a rosszul minősített intézmények vonatkozásában, 
visszatérő problémákkal találkoztak. Polgármester úr felé levelet 
fogalmaztak meg. Ahol nincs elmozdulás, a bizottság javasolja a fegyelmi 
felelősségrevonást.  

 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. A bizottság megállapította, hogy a kisebb 
intézmények pénzügyi lehetősége a gátja az önálló belső ellenőr 
alkalmazásának. Szakmai segítséget kellene nyújtani fegyelmik osztása 
helyett.  

 Közbeszerzési Bizottság támogatta az előterjesztések elfogadását.  
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság   

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Orosz Lajos alpolgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
   
14. napirend tárgya:  Tájékoztató a 2005. évi rövidtávú kulturális 

feladatterv értékeléséről 
Javaslat a 2006. évi rövidtávú kulturális 
feladattervre 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Kiemeli, hogy az egymástól elszigetelt 
szakterületeket sikerült összekapcsolni, így a kulturális-, az idegenforgalmi- és 
a marketing ágazatot. A kulturális rendezvények igényes hirdetését fontosnak 
tartja.  
Igaz, Pécs nyert a kulturális főváros pályázaton, de az igazi győztese Miskolc, 
mert ennyit még soha nem foglalkoztak a város értékeivel. Biztató jelek 
mutatkoznak arra, hogy az elképzelések megvalósulnak.  
A DIREKT megalakulását fontos lépésként értékeli.  
A művészetek támogatása a rendszerváltást követően drasztikusan lecsökkent. 
Ezt felkarolandó alapították meg az útravaló Európába ösztöndíjat. A 
műteremlakások ügye évek óta problémás.  
A Műszakváltás rendezvénysorozat új kezdeményezés. 
Görömböly, Pereces kulturális élete szépen fejlődik.  
Az esélyegyenlőség biztosítását szolgálja a kulturális intézmények 
akadálymentesítése. 
Az Ady Művelődési Ház nagytermének és külsejének felújítása pályázati 
pénzből valósulhatott meg. A Csodamalom Bábszínház is megújult, csakúgy, 
mint a Színház. 
Több képzőművészeti alkotással gyarapodott a város. A lillafüredi József Attila 
szobrot és a Sugárzás szobrot emeli ki.  
A miskolci Művészetek Háza szépen épül, valószínű az átadással kicsit 
csúsznak.  
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság 7 igen, 0 nem és 3 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Orosz Lajos alpolgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
15. napirend tárgya:  Javaslat képzőművészeti alkotás köztérre történő 

kihelyezésére 
 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Dr. Varga Zoltán kezdeményezte a pályázat 
kiírását köztéri képzőművészeti alkotás tárgyában. Németh Györgyi alkotását 
javasolta a helyi szakmai zsűri győztesnek. A képviselők a véleményt kézhez 
kapták. A Platán Étterem mögötti pihenőparkban kerül elhelyezésre a mű. 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
16. napirend tárgya:  A miskolci 5 próba szabadidő sport támogatása 
 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester   
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Kulturális és Sport Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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17. napirend tárgya:  Javaslat a 2005. évben útfelújítási pályázatokon 
elnyert támogatások 2006. évi ÁFA csökkenés miatti 
arányos részéről való lemondásra 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását.  
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
18. napirend tárgya:  Települési önkormányzati szilárd burkolatú 

belterületi közutak burkolat felújítására benyújtott 
pályázat önrész felhasználásának módosítása 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
19. napirend tárgya:  Javaslat egyes iparterület céljára hasznosítható 

ingatlanok értékesítésére 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
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Orosz Lajos alpolgármester: A Közgyűlés 2001-ben a Repülőtéri úton lévő 
11160/8 - 11160/15 hrsz-ú telkeket jelölte meg a használtcikk piac új helyeként.  
A Városgazda Kht. 2005. évben átvette a piacok működtetési tevékenységét, s 
a használtcikk piac további üzemeltetését a korábbi helyén – de az ingatlan 
értékesítésével összhangban – a területének töredékére összehúzódva oldotta 
meg, így a korábban cseretelekként kijelölt ingatlanok e funkcióra való 
fenntartása szükségtelenné vált 
Az ingatlanok értékesítése nyílt kétfordulós eljárás útján történik. Kéri a 
bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Juga György: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció már többször hangsúlyozta, 
nem tartja helyesnek azt az eljárást, melynek keretében ipari befektetés és 
munkahelyteremtés céljára alkalmas területeket nyilvános licit útján értékesít a 
város. Véleménye szerint ez az út rossz irányba visz, nem érti a városvezetés 
politikáját. A bizottsági módosítók is ezt a félelmet támasztják alá azzal, hogy 
valamilyen garancia kikötését javasolják a munkahelyteremtő beruházás 
megvalósulása érdekében. 
A frakció nem támogatja az előterjesztés elfogadását. 
 
Kobold Tamás: 2002-ben a BOSCH-sal amikor megállapodott, a cég részéről 
már akkor is konkrét igény volt újabb területek iránt a beszállítói részére. 
Javasolja felvenni velük a kapcsolatot.  
 
T. Asztalos Ildikó: Az SZDSZ frakció szeretné tudni, hogy a MIK Rt. által  a 
korábban licit útján értékesített területek sorsa hogyan alakult. Hogyan 
növekedett a vételár? Milyen típusú vállalkozás került ki győztesen és mennyi 
munkahelyet fog teremteni? Jó volna, ha a Közgyűlés erről kapna 
visszacsatolást. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót a 
MIK Rt. igazgatójának. 
 
Dr. Halmai Gyula: Az elmúlt időszakban a Közgyűlés előtt volt a zsarnai piac 
egy részének értékesítése közismerten egy szállítmányozó vállalkozás 
számára. Tavaly a Gazdasági Bizottság tárgyalt az értékesítésről, külföldi 
tulajdonú járműipari-gépipari cég telephelye számára. 
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A piac nagy területét 3000 Ft/m2 áron hagyta jóvá a testület, kellő garanciák 
beépítésével a munkahelyteremtés megvalósulása érdekében.  
A Sajószigeti út melletti rendezetlen terület, amelynek a licittárgyalásán az 
alapár körül maradt. Természetesen képviselő asszony írásbeli tájékoztatást is 
kap. 
A városvezetés lobbytevékenysége folyamatos. Komoly érdemi tárgyalások is 
zajlanak a kevésbé közművesített területekről. A Cora melletti 5. iparterületet 
emeli ki példaként. A városérdeket és munkahelyteremtő beruházásokról végül 
úgyis a Közgyűlés dönt. 
A bizottsági indítványt támogatja, hiszen közös érdekük, hogy ne ingatlan 
spekulánsok vásároljanak területeket. 
 
20. napirend tárgya:  Javaslat az IKERON Rt-nek a Szent István téren 

megvalósítandó ingatlanfejlesztésével kapcsolatban 
hozott korábbi döntés módosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Juga György: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció álláspontját ismerteti. 
Kivetítőn kéri, nézzék meg együtt az építész iroda honlapján megtalálható 
terveket. 
 

--- vetítést követően --- 
 

Juga György: Véleménye szerint nem volna jó, ha ez az épület így megépülne. 
Valószínűleg nem sok olyan ember van, akinek tetszenek a tervek. 
Szerencsésebb lett volna, ha ezt a prezentációt az előterjesztő tartotta volna 
meg. 
Korábban a parkrészből eladtak egy 1200 m2-es területet és most még 800 m2-t 
adnának el.  
Az alapkérdés az, hogy tetszik, vagy nem tetszik. Olyan alapvető dolgokról 
döntenek ma az előterjesztés elfogadásával, amely visszafordíthatatlan. 
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Az egyik oldala plaza-szerű tömbfal lenne, ami borzalmas látványt nyújt. Ha 
szállodát álmodtak meg, miért nem lehet teraszos, szép étteremmel? 
Kérdése az építész-hatóságtól, hogy áll az egész objektum engedélyeztetési 
eljárása. 
 
Halmai István: Az épület megépítésének feltételeiről döntenének ma elvileg. Jó 
volna tudni, hogy ez a terv milyen fázisban van. Elmondja, hogy annak idején 
támogatója volt annak a tervtanácsnak, amely ma is működik és 
szigorúelvárásokat fogalmaz meg. 
Miskolc egyik kiemelten frekventált területéről van szó és a felvázolt 
objektummal teljesen tönkre lehet tenni az egészet. 
Kérdése, tárgyalta-e a tervtanács, az illetékes műemlék-felügyelet a témát. Mi 
szólt ehhez a Főépítész? 
 

--- Az ülést Polgármester úr vezeti. --- 
 
Polgármester: Felkéri Vargha Tibor urat, hogy az építéshatósági eljárást 
ismertesse. 
 
Vargha Tibor: Az újságcikk alapján, az építész iroda honlapján látható 
látványtervek építési engedélyezési eljárása még nem kezdődött el. 
 
Polgármester: Azt pozitívan értékeli, hogy védik a város érdekeit, de a város 
szebbé tétele közös céljuk. Azzal egyetért, hogy szálloda funkció valósuljon 
meg. 
 
Dr. Varga László: Az Erzsébet fürdő kálváriája az előző városvezetés egyik 
keresztje. Klasszikus értelemben egy konkrét főtere nincs Miskolcnak. A Szent 
István tér és a Városház tér együttese átalakulásával elnyerheti ezt a státuszt. 
A fürdő hátsó, rendezett része alkothatná az egyik hiányzó térfalat. Most vételi 
jog biztosításáról és nem eladásról van szó. A beruházás kivitelezésének 
időpontját minél hamarabbra kell tenni. A látványterveket fel lehet rakni az 
Internetre, de ez csak egy vélemény megnyilvánulása, semmi több, hiszen 
engedélyezési eljárásról szó sincs.  
 
Dr. Szinay Attila: Véleménye szerint megalapozott az a félelem, hogy nem 
illeszkedik a környezetbe a plaza-szerű monstrum. Fontos a laikusok 
véleménye, sokszor olyat is látnak, amin a szakma átsiklik.  
 
Dr. Simon Gábor: Tavaly döntött a testület az 1200 m2 körüli terület eladásáról, 
melyen szálloda és fürdő funkció létesül. Most arról döntenének, hogy 
helyezzék hatályon kívül ezt a határozatot és a befektető szándékai szerint 
2000 m2 körüli területre vételi jogot alapítsanak. A beépítésre szánt kontroll nem 
jogi kontroll, hiszen nincs szankció.  
A dilemma az, bele szabad-e szólnia a testületnek a szakmába és ha igen, 
milyen mértékben.  
A látottak elég óvatosságra intik, nem biztos, hogy ez a monstrum a lehető 
legjobban illeszkedő terv.  
A tervező az előkészítésbe is sok pénzt akar beleadni ezért akar garanciákat. 
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Javasolja újabb egyeztetések lefolytatását és csak második fordulóban dönteni 
a témáról.  
 
Polgármester: Nem ért egyet képviselő úrral. Értékesített területről van szó, 
kompromisszumokra van szükség. 
 
Halmai István: Van egy területe a városnak, ami nem illeszkedik a 
koncepcióba. Az előterjesztésből nem derül ki, melyik területről van szó 
pontosan, hiszen nem mellékeltek helyszínrajzot. Sajnos a befektető igénye 
tudja a város érdekét csorbítani, erre már volt példa. Továbbra is kérdése, mit 
szóltak az illetékes tervtanácsok a tervekhez. 
 
Szilágyi Gizella: Elmondja, nem tetszik neki a terv. Véleménye szerint nem 
tervről kell most dönteni, hanem arról, hogy a város biztosít egy területet 
szálloda és fürdő funkció létesítésére.  Helyi építészek is vitatják a terv szakmai 
részét. Nem hiszi, hogy a tervtanácson minden átmegy. Már vett részt ülésen, 
igen szigorú követelményeknek kell megfelelniük a tervezőknek. Nem tartja 
jónak a második fordulóban történő újratárgyalást.  
 
T. Asztalos Ildikó: Véleménye szerint elvárható, hogy a Közgyűlés 
következetes legyen a határozatok vonatkozásában is. A városnak van 
szabályozási- és szerkezeti terve is, ami meghatározza a beépíthetőséget is. 
Sajnos többször is eltértek vállalkozók kedvéért a szabályozástól, amit nem tart 
helyesnek.  
Az előterjesztés előzményei közé fel kellene venni a korábbi meghatározásokat, 
kikötéseket. 
 
Juga György: tévedés azt állítani, hogy nem döntenek most fontos dologról, 
hiszen 800 m2 eladási jogát adják oda a befektetőnek, amin a nemtetszést 
kiváltó monstrumot akarja megvalósítani. Nem derül ki hol is van ez a 800 m2 

pontosan, mivel nem láttak tervrajzot. Nem szabad elkapkodott döntést hozniuk. 
Egyetért Dr. Simon Gábor kétfordulós tárgyalásra tett javaslatával.  
 
Polgármester: Felkéri a MIK ZRt. igazgatóját, reagáljon az elhangzottakra.  
 
Dr. Halmai Gyula: Harmadszor került a testület elé a téma. Elnézést kér azért, 
hogy minden előzményt nem ismertettek az előterjesztésben. A Közgyűlés 
hagyta jóvá a MÉSZ módosítását. Az eredeti térfal mögött meglévő és 
közterületként az eredeti szabályozás szerint beékelődő területet az épülethez 
csatolás nélkül kezelhetetlen helyzet alakulna ki. A belső részről van tehát szó. 
Főépítész asszony jelezte, 12,5 m magasságú építmény valósítható meg a 
területen, tehát a tervezett 17 m-es ereszmagasság problémájára fel kell hívni a 
figyelmet. 
A szálloda és fürdő funkció megvalósításában nincs vita. Az elmúlt időszakban 
a hátsó résznek új tulajdonosa lett, aki arról a komoly szándékáról biztosította a 
várost, hogy támogatja a fejlesztést. A MÉSZ hatályos szabályozása 
értelmében korrekt módon úgy lehet szállodát kivitelezni, hogy a város 
tulajdonában lévő területet is bevonják.  
Most nem egyoldalú nyilatkozatról van szó. A város azt mondja ki, hogy 
amennyiben a befektető végigjárja az építési eljárást és építési engedélyt 
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szerez, megveheti a területet és 2 éven belül köteles a kivitelezést 
megvalósítani.  
A garanciák kikötését személy szerint is fontosnak tartja. A javaslat a hatályos 
szabályozásnak megfelel.  
 
Juga György: Ügyrendi javaslata, szavazzanak a kétfordulós tárgyalásról. 
 

A Közgyűlés 7 igen, 18 nem és 
3 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 15 fő) az ügyrendi 
javaslatot elutasította. 
 

Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja. Fél órás ebédszünetet rendel el. 
 

--- szünet után --- 
 

21. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Lévay u. 2/1. és 2/2. szám alatti 
ingatlanok értékesítésére és a Széchenyi u. 60. 
szám alatti ingatlan egy részének hasznosítására 

 
Előterjesztő:                  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
22. napirend tárgya:  Javaslat a MIVIZ Miskolci Vízmű Kft. Felügyelő 

Bizottsága tagjainak megválasztására és az 
Alapító Okiratának módosítására 

 
Előterjesztő:                  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
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 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 
elfogadását. A módosító indítvány okafogyottá vált. 

 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
23. napirend tárgya:  Beszámoló a helyi önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatairól 
 

Előterjesztő:                  Szűcs Erika alpolgármester asszony  
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
24. napirend tárgya:  Beszámoló a város környezet- és 

természetvédelmi kerettervében foglalt feladatok 
végrehajtásáról 
Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város 2006-2011. 
évekre vonatkozó Környezetvédelmi Programjára 

 
Előterjesztő:                  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Miskolc 1999-ben, a nagy városok közül 
elsőként fogadta el a környezetvédelmi programját.  Köszönti Nagy Dezső urat, 
a program vezetőjét. A belvárosi forgalom csökkentésére épül a körgyűrű. 
A másik fő probléma a hulladékszállítás, tárolás. Erre a Hejőpapiban épülő 
tároló adhat megoldást.  
A társadalmi párbeszéd erősítését kiemelten fontosnak tartja.  
Halmai István képviselő úr módosító indítványát előterjesztőiként befogadja, így 
erről szavazni nem kell. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. A bizottság a zöldfelület-kezelési programot 
kiemelten fontosnak tartja.  

 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Idegenforgalmi  Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester: A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Halmai István: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció álláspontját ismerteti. 
Köszönetet mond az előterjesztés összeállítóinak a precíz munkáért. A 
denevérek védett állatok, de sajnos olyan helyeken is elszaporodtak, ahol már 
zavarják a mindennapok életminőségét és az ürülékük komoly fertőzésveszélyt 
jelent.  
A galambokkal is komoly gondok vannak, ráadásul az épületeket is károsítják 
ezek a madarak.  
 
T. Asztalos Ildikó: A közlekedési ártalom jelenleg igen súlyos a városban. 
Bízik abban, hogy az elterelő megépítésével ez a teher csökkenni fog.  
Sajnos a választókerületben is számos utca veszélyeztetett a környezeti 
ártalmak által. A por- és zajszennyezésre külön figyelmet kell fordítani.  
 
Polgármester:  A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót az 
előterjesztőnek, reagáljon az elhangzott kérdésre. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: A Borsod Volán Zrt. folyamatosan járművei 
megújítására törekszik lehetőségein belül.  
A belváros közlekedési szempontból történő tehermentesítése kiemelt cél. 
Fontos megvizsgálni, miért választják a denevérek előszeretettel a bérházakat. 
 
 
 

--- 
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A sürgősségi napirendek tárgyalása következik: 
  
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 

Területfejlesztési Tanács 2006 évi Vis 
maior támogatásának igénybevételére 
vonatkozó pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható 
természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes 
támogatására II.” 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el.  
 
2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Sportliget 

fejlesztéséhez kapcsolódó ingatlanok 
értékesítésére és vásárlására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  A megváltozott munkaképességű 

személyek foglalkoztatásának 
támogatására elnyert pályázathoz 
ingatlan fedezet felajánláshoz történő 
hozzájárulás 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester:  A Közgyűlés a Szocio-Produkt Kft. által a megváltozott 
munkaképességű személyek foglalkoztatásának támogatására elnyert pályázat 
fedezeteként hozzájárul  a foglalkoztatási kötelezettség időtartamára (3 év) 
jelzálog bejegyzéséhez a B-A-Z Megyei Munkaügyi Központ javára a Miskolc, 
Blaskovics u. 22. sz. alatti 3093 hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan.  
A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát 
megnyitja. 

 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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4.  sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat Fazola Frigyes emlékoszlop 
felállítására 

 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Alpesi bobpálya létesítéséhez 

ingatlanrész használati jogának 
átengedésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A városunk vállalkozói által alapított Kft. beruházásában 
megvalósítandó alpesi bobpálya a tervek szerint az európai hírű miskolctapolcai 
Barlangfürdő közvetlen szomszédságában létesülne, amihez az Önkormányzat 
tulajdonát képező, erdő művelési ágú ingatlanból 1488 m2 nagyságú területre a 
Közgyűlés – térítés ellenében – használati jogot biztosítana. 
Erre tesz javaslatot az előterjesztés. A napirend bizottsági megtárgyalására 
nem került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc Város Környezetvédelmi 

és Energiahatékonysági Közalapítvány 
Alapító Okiratának módosítására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. A 
napirend feletti vitát megnyitja. 

 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgármester: Kéri, tárgyalják meg a közérdekű bejelentéseket, 
interpellációkat. Hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak adja meg a 
szót.  
 
Cseh László: A választókerületében jelenleg több nagy beruházás is 
folyamatban van. Kéri a lakosság megértő türelmét.  
A Nagy Sándor utcát aszfaltszőnyeggel felújították. Idén a Meggyesalja utca 
rekonstrukcióját valósítják meg.  
Sajnos a Tanoda Pékség környékén sok baleset történik. Javasolja 
forgalomirányító lámpa kihelyezését.  
A Petőfi utcában található házasságkötő terem udvara rossz állapotban van. 
Javasolja virágládák kihelyezését, mert jelenleg a kihelyezett kőedényzetekben 
csak gaz nő. 
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Polgármester: Felkéri Jegyző urat, azonnal intézkedjen a házasságkötő terem 
udvarával kapcsolatban.  
A beláthatás valóban rossz a pékségnél, balesetveszélyes helyről van szó.  
Felháborítónak tartja, hogy a városban megvalósuló rekonstrukciók alkalmával 
azt tapasztalja, hogy a munkálatok befejeztével a sarat, törmeléket felhordják 
az utakra és utána rendszerint elfeledkeznek a letakarításról. Felkéri Papp 
Tamás főosztályvezető urat, az ellenőrzés hatékonyabbá tétele érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Képviselő úr 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Horváth Ottóné: Az idegenforgalmi szezon hamarosan kezdetét veszi. A 
lépcsők rekonstrukciójáról döntött a Közgyűlés. A Vajnai sétány 
balesetveszélyes. Lillafüreden a tisztaság kérdése igen problémás.  Kéri, 
Polgármester urat, mielőbb tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
 
Polgármester: A lillafüredi lépcsők kijavításáról intézkedik. A városban a 
kátyúzás folyamatosan zajlik. Felkéri Varga Tibor urat, vegye fel a Közúti 
Igazgatósággal a kapcsolatot és kérjen ütemtervet a kezelésükbe tartozó utak 
rekonstrukciójáról. Az alagút alatt nem férnek át az emeletes buszok, kéri erre a 
problémára is adjanak állásfoglalást. Képviselő asszony írásban, 15 napon 
belül választ kap. 
 
Halmai István: A Széchenyi utca 29. szám alatt található épületre hívja fel a 
figyelmet. A ház az egyik legszebb homlokzattal rendelkezik. Sajnos 
omlásveszély fenyegeti az attikáját. Javasolja, statikai vizsgálat lefolytatását. Az 
épületről készült képeket átadja polgármester úrnak. 
 
Polgármester: Felkéri a MIK Zrt-t tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
Képviselő úr 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Nyírő Pál: Megköszöni, hogy a Megyeháza melletti bódét végre lebontották. A 
közterület-felügyeleti főosztály munkájával, T. Asztalos Ildikó képviselő 
asszonnyal ellentétben, meg van elégedve és külön köszöni a jégcsarnok 
átadásakor végzett munkájukat.  
A képviselők közvetlen kapcsolatban vannak a közterület-felügyelőkkel, tehát a 
ráhatás adott. A Polgárőrség is bekapcsolható a munkába. 
A Shell kút oldalánál, a Vologda végénél a 34-es busz vonalával párhuzamosan 
található útszakasz állapota tarthatatlan, óriásiak a kátyúk, 12 vödör bitumennel 
orvosolható volna a helyzet. Kéri a mielőbbi megoldást. 
 
Polgármester: A holnapi vezetőire Orosz Lajos alpolgármester úr készítsen 
beszámolót a kátyúzásról. Ahol a buszok járnak, nagyjából megoldott a 
kátyúzás. Képviselő úr 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Szilágyi Gizella: Az Értük, Velük, Együtt Egyesület minden képviselő asztalára 
elhelyezett egy meghívót. Május 9-én 9:30-től az Értelmi Fogyatékosok Napközi 
Otthonában egy sportrendezvény lesz, május 10-én az Ifjúsági és Szabadidő 
Házban egész nap kulturális programokkal várnak szeretettel minden 
érdeklődőt.  
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Fodor Zoltán: Már napirend előtt is említette, hogy ismételten megrendezik a 
Mozdul az Avas elnevezésű programsorozatot. Az Avas tetején található 
sportpálya megújul pályázaton nyert forrásból.  
Megköszöni Polgármester úr, Nagy László osztályvezető úr és Kocka Sára 
segítő közreműködését. Május 27-én már az új pályán versenyezhetnek a 
fiatalok.  
 
Dr. Hardonyi András: Több éve vajúdik a Vár utcai óvoda sorsa. A Bartók köz 
felújítása megszakad az idegenforgalmi szezon beköszöntével? A szelektív 
hulladékgyűjtő szigetek körül illegális szemétlerakók alakultak ki, ami 
felháborító. Tudomása szerint a Köztársaság utcát aszfaltozni fogják. Ezzel 
egyidejűleg szennyvízberuházás is történik az utcában. Javasolja 
összehangolni a két munkálatot.  
Az alsóbbrendű utak évek óta kimaradnak a kátyúzásból, kéri, fordítsanak erre 
nagyobb figyelmet.  
 
Polgármester:  Képviselő úr 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Hegedűs Andrea: Szirmán, a Miskolci utcában sajnos újabb balesetek 
történtek, halálos is. Forgalomlassító szigetet kell kiépíteni, de addig, amíg ez 
kivitelezésre nem kerül, sebességkorlátozó táblák kihelyezését javasolja.  
A Miskolci utcai buszmegállókban hatalmas aszfaltgyűrődések találhatók. 
A Hajnóczy József utcában fekvőrendőr kihelyezését javasolja. 
A mellékutcák kátyúzását nem szabadna halogatni. Kéri a felsorolt problémák 
megoldását. 
 
Polgármester: A szabványos fekvőrendőrök drágák és ráadásul gyakran el is 
lopják ezeket. Jobb megoldásnak tartja az épített fekvőrendőröket. Képviselő 
asszony 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Nyírő Pál: Az MSZP frakció 5 perc tanácskozási szünetet kér. 
 
Polgármester: Elrendeli a tanácskozási szünetet. 
 

--- szünet után --- 
 
Polgármester:  Zárt ülést rendel el. 
 

--- zárt ülés után --- 
 
Az előterjesztésekről történő tételes szavazás következik: 

 
Polgármester: Kéri, szavazzanak először a bizottsági tagok cseréjét érintő 
javaslatról. 

 
A Közgyűlés  27 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a 
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III-79/95.289-2/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Bizottsági tagok cseréje 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta – az SZDSZ-frakció 
indítványára – a bizottsági tagok cseréjére vonatkozó javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A közgyűlés 
 
 az Idegenforgalmi Bizottságban Feith Károly lemondásával 

megüresedett helyre Szászfai Józsefnét (M. Baráthegyalja u. 12.), 
 
 az Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottságban pedig Szászfai 

Józsefné helyére Szűcs Erzsébetet (M. Réz u. 3. sz. ) választja meg. 
 
 

Felelős:   a határozat kiadásáért a Jegyző 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 

Egészségügyi Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

Határidő:   azonnal 
 
 

1. napirend tárgya: Tisztségviselői beszámoló 
 

Polgármester: Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 27 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a  
 

 
III-80/95.143-3/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Tisztségviselői beszámoló 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2006. február 11. – 2006. április 15. 
közötti időszakra vonatkozó tisztségviselői beszámolót elfogadta. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
 
 

 

 37 



2. napirend tárgya:  Beszámoló az Önkormányzat 2005. évi 
költségvetésének végrehajtásáról  
Zárszámadás elfogadása, 2005. évi zárszámadási 
adatok közzététele 
2005. évi pénzmaradvány megállapítása 

 
Polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy rendelet megalkotásáról és két 
határozati javaslatról kell szavazni. Módosító javaslatot az Egészségügyi 
Bizottság nyújtott be a zárszámadásról szóló rendelet-tervezethez. Kéri a 
Közgyűlés állásfoglalását. 
 
Az Egészségügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
A 2005. évi zárszámadás 265. oldalán „Egészségügyi funkció”-nál található 
„Orvosi ügyelet ellátása” soron 19 495 ezer Ft pénzmaradvány képződött. 
A bizottság javasolja, hogy  ezen összeget a központi ügyeleti szolgálat 
működtetéséhez szükséges tárgyi eszközök, műszerek beszerzésére használja 
fel a két városi kórház. 
A felhasználható összeg megoszlása Semmelweis Kórház részére 60%, 
Diósgyőri Kórház részére pedig 40% arányban történjen. 
 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: Kéri, hogy szavazzanak először az előterjesztés szerinti 
rendelet megalkotásáról, melyhez legalább 25 igen szavazat szükséges, 
figyelemmel az elfogadott módosítóban foglaltakra is. 
 

A Közgyűlés 29 igen, 6 nem, 
1tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) megalkotta a 
15/2006. sz. rendeletét az 
Önkormányzat 2005. évi 
zárszámadásának elfogadá-
sáról. 
 

(rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 

 
Polgármester: A zárszámadás közzétételéről szóló határozati javaslatot teszi 
fel szavazásra. 
 

 
A Közgyűlés  29 igen, 0 nem,  
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 
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III-81/95.521/2006. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: 2005. évi zárszámadás közzététele 
 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat 2005. évi 
zárszámadásának közzétételéről szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
1. A Közgyűlés az Önkormányzat 2005. évi 
 
 - egyszerűsített mérlegét, 
 - egyszerűsített pénzforgalmi jelentését, 
 - egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását, 
 - egyszerűsített eredmény-kimutatását 

 
a határozat 1., 2., 3., 4. sz. melléklete szerint elfogadja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban részletezett és a 

könyvvizsgáló által záradékolt egyszerűsített beszámolót a Belügyi 
Közlönyben és Cégközlönyben tegye közzé és egyidejűleg a zárszámadás 
könyvvizsgálatáról szóló jelentéssel együtt az Állami Számvevőszék 
részére küldje meg.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály 
Határidő:  2006. június 30. 

 
 
 
Polgármester: A befejezett beruházások esetében igénybe nem vett 
céltámogatás lemondásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról kéri, hogy 
szavazzanak. 
 

 
 
 
 
A Közgyűlés 27 igen, 0 nem,  
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) meghozta a 
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III-82/95.521-2/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Befejezett beruházások esetében igénybe nem vett 

céltámogatás lemondása 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a már befejezett 
beruházások esetében az igénybe nem vett céltámogatás lemondásával 
kapcsolatos előterjesztést és az alábbiak szerint határozott: 
 
A Közgyűlés tudomásul veszi, illetve jóváhagyja, hogy az alábbi befejezett 
beruházás esetében az elnyert céltámogatásból fel nem használható 
keretösszegről – az előterjesztésben foglaltak alapján – az Önkormányzat 
véglegesen lemond a Belügyminisztérium felé:  
 

Ft-ban 
Feladat megnevezése Ktsgvetébe 

beállított 
céltám. 
összege 

Ebből igénybevett 
és felhasznált 
összeg 
2005. 12. 31-ig 

Fel nem 
használható, 
lemondott 
összeg 

2004. évi működő 
egészségügyi 
intézmények gép- 
műszer beszerzése 

60.000 000 54.980 516 5.019.484  

 
Felelős :   Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály  
   Városüzemeltetési és Beruházási Osztály  
Határidő:   azonnal 
 
 
3. napirend tárgya:  Javaslat a „Miskolc 1956” kitüntető díj alapításáról és 

adományozásának szabályairól szóló rendelet 
megalkotására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Módosító 
indítványt az előterjesztőin kívül a Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság 
nyújtott be. 
 
Előterjesztői módosító indítvány: 
 
• A rendelet 2.§ (6) bek. az alábbiak szerint módosul: 
 

A „Miskolc 1956” kitüntető díjat 2006. október 23-án, ünnepi keretek 
között kell  
átadni.  

 
 
• A rendelet 4. §-a az alábbiak szerint módosul: 
 

A „Miskolc 1956” kitüntető díjból 5 darab adományozható. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel a Környezetvédelmi és Energiaügyi 
Bizottság módosító indítványát. 
 
A Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság módosító indítványa:  
 
A Bizottság a napirendi ponthoz kapcsolódóan az alábbi módosító indítványt 
terjeszti elő: 
 
A rendelettervezet 2.§ (5) bekezdéséhez kapcsolódóan a Bizottság javaslatot 
tesz arra vonatkozóan, hogy a kitüntető díj ne csak egyszeri alkalomra szóljon, 
legyen kicsit távlatosabb, legyen pl. 5 év időtartamú. 
 
 

A Közgyűlés 2 igen, 28 nem,  
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-
tervezetet, figyelemmel az előterjesztői módosítóban foglaltakra is. A 
rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a 
16/2006. sz. rendeletét 
„Miskolc 1956” kitüntető díj 
alapításáról és adományozá-
sának szabályairól. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 

 
4.  napirend tárgya:  Javaslat a távhőszolgáltatás díjáról és a 

díjalkalmazás feltételeiről szóló 25/2003. (VI.12.) sz. 
rendelet módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz.  Módosító 
indítvány nem érkezett. 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet. A 
rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a 
17/2006. sz. rendeletét a 
távhőszolgáltatás díjáról és a 
díjalkalmazás feltételeiről. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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5.  napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 
lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. 
(V.12.) számú rendelet és a Területi 
Gondozószolgálat Alapító Okiratának módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy rendelet megalkotásáról, 
valamint egy határozati javaslatról kell szavazni. Módosító indítvány nem 
érkezett. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadásáról. A 
rendelet-alkotáshoz legalább 25 igen szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 37 igen, 1 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) megalkotta a 
18/2006. sz. rendeletét a 
szociális ellátásokról és a 
lakbértámogatás helyi 
szabályairól szóló rendelet 
módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra.  

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
 

III-83/95.524/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a szociális 
ellátásokról és a lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 19/2003. (V.12.) 
számú rendelet és a Területi Gondozószolgálat Alapító Okiratának 
módosítására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyja a 
Területi Gondozószolgálat - a határozati javaslat mellékletét képező egységes 
szerkezetbe foglalt - alapító okiratát. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
 Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 Területi Gondozószolgálat Igazgatója 
Határidő: azonnal  
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6. napirend tárgya:  Javaslat a 24. sz. házi gyermekorvosi körzet 
megszüntetésére, valamint ezzel kapcsolatos 
döntések meghozatalára 

 
Polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy rendelet megalkotásáról, 
valamint egy határozati javaslatról kell szavazni. Módosító indítvány nem 
érkezett. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadásáról. A 
rendelet-alkotáshoz legalább 25 igen szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem és   
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) megalkotta a 
19/2006. sz. rendeletét a 
háziorvosi és fogorvosi 
körzetekről szóló rendelet 
módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra.  

A Közgyűlés  37 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

III-84/95.525/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 24. sz. házi gyermekorvosi körzet megszüntetése, valamint 

ezzel kapcsolatos döntések meghozatala 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 24. sz. házi 
gyermekorvosi körzet megszüntetésére, valamint ezzel kapcsolatos döntések 
meghozatalára” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1./ A Közgyűlés Dr. Tóth Mária mint a Dr. Tóth Mária és Társa Betéti 
Társaság képviselőjének kérelmére hozzájárulását adja a 2006. március 08-án 
házi gyermekorvosi alapellátási feladat átvállalására kötött megállapodás közös 
megegyezéssel történő –térítés mentes- megszüntetéséhez 2006. május 31-i 
hatállyal. 
 
Felhatalmazza a Közgyűlés a Polgármestert a határozati javaslat 1. sz. 
mellékletét képező szerződéstervezet szerinti megállapodás aláírására, illetve a 
változás következtében szükséges intézkedések foganatosítására. Utasítja a 
Közgyűlés a Semmelweis Kórház-Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház 
Igazgatóját, mint a rendelő kezelőjét az érintett rendelő 24. sz. házi 
gyermekorvosi körzetre eső vagyontárgyainak leltár szerinti átvételére és a 
bérleti (használati) szerződés megszüntetésére, valamint a további szükséges 
intézkedés megtételére.  
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Felelős:   Polgármester 
Határidő:   azonnal, legkésőbb 2006. május 31. 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
Semmelweis Kórház-Rendelőintézet Egyetemi Oktató 
Kórház 

    
2./ A Közgyűlés Dr. Dorgai Judit házi gyermekorvos, mint a BENDÓ MED 
UNIV Bt. képviselője kérelmére hozzájárulását adja a 2006. március 08-án házi 
gyermekorvosi alapellátási feladat átvállalására kötött megállapodás közös 
megegyezéssel történő módosításához 2006. június 01-i hatállyal. 
 
Felhatalmazza a Közgyűlés a Polgármestert a határozati javaslat 2. sz. 
mellékletét képező szerződéstervezet szerinti megállapodás aláírására, illetve a 
változás következtében szükséges intézkedések foganatosítására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:   azonnal, legkésőbb 2006. május 31. 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
 
3./ A Közgyűlés Dr. Szarka Annamária házi gyermekorvos, mint az AKUP-
MED Bt. képviselője kérelmére hozzájárulását adja a 2006. március 08-án házi 
gyermekorvosi alapellátási feladat átvállalására kötött megállapodás közös 
megegyezéssel történő módosításához 2006. június 01-i hatállyal. 
 
Felhatalmazza a Közgyűlés a Polgármestert a határozati javaslat 3. sz. 
mellékletét képező szerződéstervezet szerinti megállapodás aláírására, illetve a 
változás következtében szükséges intézkedések foganatosítására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:   azonnal, legkésőbb 2006. május 31. 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
 
4./ A Közgyűlés Dr. Stunya Edina házi gyermekorvos, mint a BÉBI-MED 
COLOR Bt. képviselője kérelmére hozzájárulását adja a 2006. március 08-án 
házi gyermekorvosi alapellátási feladat átvállalására kötött megállapodás közös 
megegyezéssel történő módosításához 2006. június 01-i hatállyal. 
 
Felhatalmazza a Közgyűlés a Polgármestert a határozati javaslat 4. sz. 
mellékletét képező szerződéstervezet szerinti megállapodás aláírására, illetve a 
változás következtében szükséges intézkedések foganatosítására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:   azonnal, legkésőbb 2006. május 31. 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
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7. napirend tárgya: Javaslat a temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló, többször módosított 62/2000. 
sz. rendelet módosítására, valamint a Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában 
lévő temetők sírhelydíjairól és egyéb temetői 
szolgáltatások díjairól szóló 36/1997. (VII.1.) sz. 
rendelet módosítására 

 
 

Polgármester: Két rendelet-tervezetről kell szavazni. Módosító indítvány nem 
érkezett. Először a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet-
tervezetet teszi fel szavazásra. A rendelet-alkotáshoz 25 igen szavazat 
szükséges. 
 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) megalkotta a 
20/2006. sz. rendeletét a 
temetőkről és a temetkezési 
tevékenységről szóló 
62/2000.sz. rendelet 
módosításáról. 
   

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
 

Polgármester: Kéri, szavazzanak a Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata tulajdonában lévő temetők sírhelydíjairól és egyéb temetői 
szolgáltatások díjáról szóló rendelet módosításáról. 

 
 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem és 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) megalkotta a 
21/2006. sz. rendeletét a 
Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata tulajdonában 
lévő temetők sírhelydíjairól 
és egyéb temetői 
szolgáltatások díjáról szóló 
rendelet módosításáról.   
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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8. napirend tárgya:  Javaslat az iparosított technológiájú épületek 
energiatakarékos felújításának támogatási 
rendszeréhez kötődő, 23/2005. (VI.8.) sz. rendelet 
módosítására, a Lakóépület Felújítási Program 
kiegészítésére, ill. a 2006. évi pályázathoz 
szükséges döntések meghozatalára 

 
Polgármester: Az előterjesztés kapcsán egy rendelet megalkotásáról, 
valamint egy határozati javaslatról kell szavazni. Módosító indítvány nem 
érkezett. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadásáról. A 
rendelet-alkotáshoz legalább 25 igen szavazat szükséges. 

 
A Közgyűlés  38 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) megalkotta a 
22/2006. sz. rendeletét az 
iparosított technológiával 
épült lakóépületek energia-
felhasználást csökkentő 
korszerűsítésének támogatá-
sáról szóló rendelet 
módosításáról. 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra.  

A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

 
III-85/95.527/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Iparosított technológiával épült lakóépületek 

energiafelhasználást csökkentő korszerűsítésének 
támogatására pályázat benyújtása 

 
A Közgyűlés a 2006 évi állami támogatású LKFT-2006-LA-2 kódszámú 
programhoz kötődő, a szükséges rendeletmódosításról, a pályázat 
meghirdetéséről és a pályázati döntések hatáskörének átruházásról készített 
előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta. 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata csatlakozik a Kormány 
Lakásprogramja keretében, a Regionális Fejlesztésért és Felzárkóztatásáért 
felelős Tárca nélküli Miniszter által közzétett LKFT – 2006-LA-2 kódszámú 
programhoz.  Kinyilvánítja, hogy a pályázati feltételrendszer elemeit elfogadja, a 
pályázatokhoz szükséges Önkormányzati önerő összegét költségvetésében 
erre a célra elkülöníti. 
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2. Sikeres pályázatok benyújtása érdekében kötelezi a MIK Rt-t, a kétlépcsős 
pályázati rendszerben, a társasházak és lakásszövetkezetek önkormányzati 
támogatására vonatkozó nyilvános pályázatok meghirdetésére és 
közzétételére, a mindenkori állami benyújtási határidőt megelőző 45 napos 
határidőre. 
 
3. Korábbi döntésének megfelelően megbízza a MIK Rt-t az Önkormányzati 
pályázati rendszer teljes körű lebonyolításával. 
 
4. A Közgyűlés utólagos tájékoztatási kötelezettség elrendelése mellett, 
2006. december 31-ig teljes jogkörrel felhatalmazza a Polgármestert, a 
Regionális Fejlesztésért és Felzárkóztatásáért felelős Tárca nélküli Miniszter 
által közzétett, LKFT-2006-LA-2 kódszámú állami támogatásos programmal 
kapcsolatos pályázati döntések meghozatalára, a 2007 évi költségvetésben 
erre a célra elkülönített források erejéig. 
Az önkormányzati támogatás odaítélése a pályázatok beérkezési sorrendjének 
megfelelően történik az előirányzat összegéig. 
 
5. Felhatalmazza a Polgármestert, vagy akadályoztatása esetén a 
helyettesítését ellátó Alpolgármestert, a pályázatok benyújtásához szükséges 
nyilatkozatok megtételére, okiratok aláírására. 
 
6. Módosítja az iparosított technológiájú épületek energiafelhasználását 
csökkentő korszerűsítésének és környezetük felújításának támogatásáról szóló 
23/2005 (VI.8) sz. rendeletet.  
 
7. A Közgyűlés elfogadja a Lakóépület Felújítási Program 2006 évi 
kiegészítéseit és a kiegészítéssel egységes szerkezetbe foglalt Lakóépület 
Felújítási Programot  
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt, Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2. pont  2006. május 7. 

3- 4. pont 2006. december 31. 
 

 
 
9. napirend tárgya:  Javaslat a 2007. évre szóló címzett támogatással 

megvalósuló Diósgyőri Kórház-rendelőintézet 
traumatológiai tömb és az Őszi Napsugár Otthon 
épület rekonstrukciók szakmai programjára 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés  39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 
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III-86/95.529/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2007. évre szóló címzett támogatással induló Diósgyőri Kórház 

– Rendelőintézet traumatológiai tömb és az Őszi Napsugár 
Otthon épület rekonstrukciók szakmai programja 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 2007. évre 
szóló címzett támogatással induló Diósgyőri Kórház – Rendelőintézet 
traumatológiai tömb és az Őszi Napsugár Otthon épület rekonstrukciók 
szakmai programjára” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés egyetért a Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet traumatológiai tömb, 
valamint az Őszi Napsugár Otthon épületek rekonstrukciójának szakmai 
programjával.   
Egyben felkéri a Polgármestert, hogy az Egészségügyi Minisztérium, valamint 
az Ifjúsági, Családügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Minisztérium által előírt 
tájékoztatóban foglalt szakmai követelményeknek megfelelően a szakmai 
programot (beruházási koncepciót) készítse el és 2006. április 25-ig nyújtsa be 
a Magyar Államkincstár B-A.Z Megyei Területi Igazgatóságához. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2006. április 25. 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Főosztály 

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főoszt. 

   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Diósgyőri Kórház – Rendelőintézet, Őszi Napsugár Otthon 
 
 
 
10. napirend tárgya:  Javaslat a MIHŐ Kft.  Önkormányzattal szembeni 

kölcsöntartozásának rendezéséről szóló  
IV-106/70.834/2005. sz. határozat módosítására 

   
 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Szavazásra teszi fel 
az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 
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III-87/95.530/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: MIHŐ Kft. Önkormányzattal szembeni kölcsöntartozásának 

rendezéséről szóló IV-106/70.834/2005.sz. határozat 
módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a MIHŐ Kft. 
Önkormányzattal szembeni kölcsöntartozásának rendezéséről szóló IV-
106/70.834/2005.sz. határozat módosítására” című előterjesztést, és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A IV-106/70.834/2005.sz. határozat 3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
A Közgyűlés módosítva a IX-219/23.584-2/2003. sz. közgyűlési határozatában  
foglaltakat, felhatalmazza a MIHŐ Kft.-t, hogy a  2006.02.28-ig keletkezett 
tartozások elengedésére vonatkozóan, egyebekben az eredeti feltételeknek 
megfelelően, újabb pályázatot írjon ki. 
 
Felelős :        Polgármester 
Közreműködik :    MIHŐ Kft. igazgatója  
Határidő :   2006. május 31. 

 
 
 

12. napirend tárgya:  Javaslat a fogyatékos fiatalok számára létesítendő 
lakóotthon és majorság építésére alkalmas terület 
tulajdonjogának a Szimbiózis Alapítvány részére 
történő térítésmentes átadására 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem került benyújtásra. Az előterjesztés 
tárgyalásakor ismertetett előterjesztői módosítóra is figyelemmel szavazásra 
teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a  
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III-88/95.531/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot 
 
Tárgy: Fogyatékos fiatalok számára létesítendő lakóotthon és 

majorság építésére alkalmas terület tulajdonjogának a 
Szimbiózis Alapítvány részre történő térítésmentes átadása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat a fogyatékos 
fiatalok számára létesítendő lakóotthon és majorság építésére alkalmas terület 
tulajdonjogának a Szimbiózis Alapítvány részre történő térítésmentes 
átadására” című előterjesztést, s az alábbi határozatot hozta: 
 
Hozzájárul ahhoz, hogy a Miskolc, 31083/1 hrsz-ú, 13.971 m2  nagyságú, 

„kopárság” megnevezésű ingatlanból kialakítandó egy  1.783 m2  

(31083/4 hrsz-ú), másrészt egy 442 m2 nagyságú, mindkettő 
„beépítetlen terület” megnevezésű, továbbá a 

76213 hrsz-ú, 2.664 m2  nagyságú, (jelenleg) „erdő” 
76886/10 hrsz-ú 598 m2  nagyságú, „út” 
76886/11 hrsz-ú 13.319 m2  nagyságú, (jelenleg) „gyep” 
76886/16 hrsz-ú 303 m2 nagyságú, „önkormányzat út” 
76886/15 hrsz-ú 720 m2 nagyságú, „kert” 
76886/14 hrsz-ú 819 m2 nagyságú, „kert” 
76886/18 hrsz-ú 2445 m2 nagyságú, „gyep (rét)” 
 
megnevezésű ingatlanok tulajdonjoga, a Szimbiózis Alapítvány részére 
(Szimbiózis a Harmonikus Együtt-Létért Alapítvány - Miskolc, Augusztus 20. u. 
12. sz.) térítésmentesen - de az ingatlanok forgalmi értéke alapján kiszámított 
2.280.000.- Ft összegű áfa-nak a vevő által történő fizetési kötelezettségét 
vállalva - kerüljön átadásra. Az ingatlanszerzésnek a vonatkozó szerződésben 
is rögzített feltétele legyen az, hogy az adomány kizárólag a fogyatékos 
program megvalósítását szolgálhatja, mely feltétel teljesülését az önkormányzat 
felé az eredeti árra, s öt év időtartamra szóló visszavásárlási jog biztosítsa. 
 
2. Utasítja a MIK ZRt-t a tulajdonjog térítésmentes átadásának teljes körű - 
az adományozási szerződés aláírását is magába foglaló – lebonyolítására. 
Kötelezi a MIK ZRt.-t, hogy az értékesítést megelőzően járjon el a körzeti 
földhivatalnál a Miskolc 76213 hrsz-ú, 2.664 m2 nagyságú, „erdő” megnevezésű 
és a Miskolc, 76886/11 hrsz-ú 13.319 m2 nagyságú, „gyep” megnevezésű, a 
Miskolc 76886/15 hrsz-ú 720 m2 nagyságú „kert” megnevezésű, a Miskolc 
76886/14 hrsz-ú 819 m2 nagyságú „kert” megnevezésű, valamint a Miskolc 
76886/18 hrsz-ú 2445 m2 nagyságú „gyep (rét)” megnevezésű ingatlanok 
vonatkozásában a termőföld más célú hasznosításának engedélyeztetése 
ügyében. 
 
A Földvédelmi Alap felé egyszeri földvédelmi járulék címén ezzel 
összefüggésben felmerülő költségekre nézve az Alapítvány, mint adományozott 
fizetési kötelezettséggel tartozik. 
  
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK ZRt. 
Határidő:   folyamatos 
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13. napirend tárgya:  Beszámoló a 2005. évi ellenőrzési terv 
végrehajtásáról 

 
Polgármester: Módosító javaslatot az Idegenforgalmi Bizottság nyújtott be. 
Kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
 
Az Idegenforgalmi Bizottság módosító indítványa: 

 
Az ellenőrzési munka hatékonyságát fokozó laptopok beszerzésének, és a 
magángépjármű hivatalbeli használatának költségigénye kerüljön 
megállapításra, és fedezetük jelenjen meg a 2006. év félévi költségvetési 
korrekciójában, vagy a 2007. év költségvetésében. A laptopok beszerzésénél 
kapjanak kiemelt figyelmet az informatikai pályázatok. 
 

A Közgyűlés 2 igen, 29 nem és   
7 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem és   
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

III-89/95.532/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Beszámoló a 2005. évi ellenőrzési terv végrehajtásáról 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Beszámoló a 
2005. évi ellenőrzési terv végrehajtásáról című előterjesztést megtárgyalta, és a 
következő határozatot hozza: 
 
1) A Közgyűlés megállapítja, hogy a 2005. évi ellenőrzési terv végrehajtása 
maradéktalanul megtörtént. 

2) A Közgyűlés továbbra is fontosnak tartja az ellenőrzés hatékonyságának 
fokozását, az ezzel összefüggő ösztönzési rendszer kialakítását és a 
mindezeket segítő szervezeti struktúra és módszertan újragondolását. 

3) Át kell gondolni az intézmények belső ellenőrzési feladatainak ellátását 
abból a szempontból, hogy a jogszabályok milyen lehetőséget biztosítanak a 
függetlenített belső ellenőrzés működtetésére. A megoldásra vonatkozó 
lehetőségeket, javaslatokat tanulmány formájában kell kimunkálni. 
 
4) A Közgyűlés a 2005. évi ellenőrzési terv végrehajtásáról szóló beszámolót 
megtárgyalta és elfogadta. 
 
Felelős:   Polgármester, Jegyző 
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet Ellenőrzési Iroda 
Határidő:   2006. szeptember 30. 
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14. napirend tárgya:  Tájékoztató a 2005. évi rövidtávú kulturális 
feladatterv értékeléséről 
Javaslat a 2006. évi rövidtávú kulturális 
feladattervre 

 
Polgármester: A napirendhez az Idegenforgalmi Bizottság ügyrendi javaslatot 
nyújtott be, amely arra vonatkozik, hogy a tájékoztató ill. a kulturális feladatterv 
külön kerüljön szavaztatásra 

 
Kéri, szavazzanak az ügyrendi javaslatról. 
 

A Közgyűlés 20 igen, 16 nem 
és 1 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 4 fő) az 
ügyrendi javaslatot elfogadta. 

 
Az elfogadott ügyrendi javaslatot figyelembe véve, kéri, hogy szavazzanak 
először a 2005. évi rövidtávú kulturális feladatterv értékeléséről szóló 
tájékoztató tudomásul vételéről. 
 

A Közgyűlés 30 igen, 1 nem és   
7 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a tájékoztató 
tudomásul vette. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 29 igen, 1 nem és    
6 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

III-90/95.533/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2006. évi rövid távú kulturális feladatterv 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „Javaslat a 2006. évi 
rövid távú kulturális feladattervre” című előterjesztést, és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
A Közgyűlés a 2006. évre szóló kulturális feladattervet a 2. sz. melléklet szerinti 
formában elfogadja.  
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:   azonnal 
 

(melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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15. napirend tárgya:  Javaslat képzőművészeti alkotás köztérre történő 
kihelyezésére 

Polgármester: Az Idegenforgalmi Bizottság javaslatára a szak-zsűri véleménye 
az előterjesztői módosítóban beterjesztésre került, így erről külön nem kell 
szavazni. 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem és   
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

 
 
III-91/95.534/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Köztéri képzőművészeti alkotás kihelyezése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat köztéri képzőművészeti 
alkotás kihelyezésére” című előterjesztését megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 
A Közgyűlés egyetért azzal, hogy Németh Györgyi szobrász tanuló Descanso 
című műkő térplasztikája az Avas-délen, az Ifjúság és Áfonyás utcák által 
határolt 14.031 hrsz.-ú területen kerüljön elhelyezésre. 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály  

Építési, Környezetvédelmi- és Településfejlesztési Főosztály 
Határidő:   2006. szeptember 30. 
 
 
 
16. napirend tárgya:  A miskolci 5 próba szabadidő sport támogatása 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
A Közgyűlés 39 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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III-92/95.535/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolci 5 próba szabadidő sport támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Miskolci 5 próba szabadidő sport 
támogatása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot 
hozza.  
 
 
1.) A Közgyűlés a „Javaslat a miskolci 5 próba szabadidő sport támogatására” 
tárgyú előterjesztést jóváhagyja és elrendeli a Sportkoncepcióból adódó 
ellátandó feladatok előirányzatból 2.000.000,- Ft átcsoportosítását a Kis-Galya 
Közhasznú Sportegyesület részére. 
 
Felelős:    Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:    Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
2.) A Közgyűlés utasítja a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztályt, hogy 
a 2006. évi költségvetés „Sportkoncepcióból adódó ellátandó feladatok” soráról 
az alábbi átcsoportosítást hajtsa végre: 
- „Mozdulj Miskolc” Kis-Galya Közhasznú Sportegyesület 2.000.000,- Ft 
 
A támogatási szerződés előkészítésével a Miskolc Városi Sportközpontot bízza 
meg.  
 
Felelős:    Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:    Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Miskolc Városi Sportközpont 
Határidő:    azonnal 
 

 
 
17. napirend tárgya:  Javaslat a 2005. évben útfelújítási pályázatokon 

elnyert támogatások 2006. évi ÁFA csökkenés miatti 
arányos részéről való lemondásra 

 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem és  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 
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III-93/95.536/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: 2005. évben útfelújítási pályázatokon elnyert támogatások 2006. 

évi ÁFA csökkenés miatti, folyó évi arányos részéről való 
lemondás 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 2005. évben 
útfelújítási pályázatokon elnyert támogatások 2006. évi ÁFA csökkenés miatti, 
folyó évi arányos részéről való lemondásra” című előterjesztést, és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a 2005. évi útfelújítási 
pályázatok elnyert támogatásainak a - 2006. évre eső támogatási rész - alábbi 
táblázatban rögzített (ÁFA változás miatti) csökkentését. 
 

Megnevezés

Eredeti 
szerződés 

szerint 2006. Évi
áthúzódás

Eredeti 
szerződés 

szerint 2006. Évi 
önrész

Eredeti 
szerződés 

szerint 2006. 
Évi támogatás

ÁFA változás 
miatt 2006. Évi 

áthúzódás

ÁFA változás 
miatt 2006. Évi 

önrész

ÁFA változás 
miatt 2006. Évi 

támogatás

Tapolcai út 64 452 967 32 716 326 31 736 641 61 874 849 31 407 673 30 467 176

Avasaljai utak 102 131 654 54 477 024 47 654 630 98 046 388 52 297 943 45 748 445

Fazekas utca 33 639 959 17 146 287 16 493 672 32 294 360 16 460 435 15 833 925

Hejőcsabai utak 39 644 721 20 559 752 19 084 969 38 058 932 19 737 362 18 321 570

Bencések útja 15 057 416 8 284 590 6 772 826 14 455 120 7 953 207 6 501 913

Vasgyári utca 6 600 400 3 377 425 3 222 975 6 350 389 3 249 494 3 100 895

Bajcsy Zsilinszky utca 24 582 896 12 898 646 11 684 250 23 599 580 12 382 700 11 216 880

Bollóalja utca 35 985 934 18 547 150 17 438 784 34 546 496 17 805 264 16 741 232

Összesen: 322 095 947 168 007 201 154 088 746 309 226 114 161 294 079 147 932 035

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2006. június 30. 
 

 
 

18. napirend tárgya:  Települési önkormányzati szilárd burkolatú 
belterületi közutak burkolat felújítására benyújtott 
pályázat önrész felhasználásának módosítása 

 
 

Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem és  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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III-94/95.537/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Települési önkormányzati szilárd burkolatú belterületi közutak 

burkolat felújítására benyújtott pályázat önrész 
felhasználásának módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város a „Javaslat a települési önkormányzati szilárd 
burkolatú belterületi közutak burkolat felújítására benyújtott pályázat önrész 
felhasználásának módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért azzal, hogy az Észak-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Tanácshoz „Települési önkormányzati 
szilárd burkolatú belterületi közutak burkolat felújítása” címmel benyújtott 30db 
pályázat önrészeként a 2006. évi költségvetésben biztosított 500 millió forintot, 
és a pályázatokon nyert 287 582 080 forintot az alábbi ütemezés szerint 
használja fel. 
 
A felújítandó utak jegyzéke:                                                                               

 
Adatok Ft-ban 

Felújítandó utak 
neve 

2006. évben 
biztosítandó 

önrész 

2006. évben 
elnyerhető 
támogatás 

2007. évben 
biztosítandó

önrész 

2007. évben 
elnyerhető 
támogatás 

Beruházás 
ktsge 

összesen 

Meggyesalja utca  2 590 1 000 19 475 260 12 276 750 31 755 600 

Vologda utca  2 092 1 000 17 156 558 15 750 350 32 910 000 

Papszer utca 10 295 320 8 682 920 0 0 18 978 240 

Ruzsinszőlő dűlő,
Vasúti felüljáró -

Hidegsor között 9 756 200 5 456 200 0 0 15 212 400 

Leventevezér utca 11 385 410 9 572 110 0 0 20 957 520 

Huszár utca  11 690 300 9 841 300 0 0 21 531 600 

Katowice utca 12 197 340 9 607 140 0 0 21 804 480 
Ifjúság utca 

Szabadságharc-
Szentgyörgy utca 
között 2 087 1 000 23 991 113 22 131 400 46 125 600 
Erzsébet királyné 

utca  
Szolártsik tér –3 
főút között 10 197 390 9 118 290 0 0 19 315 680 

Gózon Lajos utca 13 879 500 13 030 500 0 0 26 910 000 
Soltész Nagy 

Kálmán utca, 
Bajcsy-Zsilinszky- 
Zsolcai kapu között 6 587 160 4 423 560 0 0 11 010 720 

Szent István utca  9 576 150 6 247 050 0 0 15 823 200 

Puskin utca 
Gózon Lajos-
Báthory sor között 6 570 600 4 958 400 0 0 11 529 000 

Fonoda utca
Híd környékén 1 087 1 000 6 672 463 6 140 250 12 814 800 
Besenyői utca

Sajószigeti út és 
Piac között 1 149 1 000 11 505 301 10 014 550 21 522 000 
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Görömbölyi utca 5 516 920 3 681 920 0 0 9 198 840 

Csabai utca 9 195 720 7 533 720 0 0 16 729 440 

Csajkovszkij utca 13 522 850 10 759 150 0 0 24 282 000 

Körösi Csoma utca 4 986 500 4 363 900 0 0 9 350 400 

Losoncy utca 10 969 220 9 500 620 0 0 20 469 840 

Palota utca 10 246 850 7 921 150 0 0 18 168 000 

Majláth utca 8 964 500 6 628 300 0 0 15 592 800 

Tömörkényi utca 5 115 850 3 722 150 0 0 8 838 000 

Lányi Ernő utca 1 505 1 000 9 574 895 6 361 000 15 938 400 

Szirmai utca 8 017 350 6 001 050 0 0 14 018 400 

Klapka utca 1 090 1 000 43 926 810 40 284 700 84 213 600 
Könyves Kálmán 
utca 1 153 1 000 10 552 947 9 150 100 19 705 200 

Köztársaság utca 1 331 1 000 16 204 469 12 170 800 28 377 600 

Stadion utca 9 122 050 7 220 750 0 0 16 342 800 

Szolártsik tér 6 353 000 5 023 000 0 0 11 376 000 

Összesen: 194 160 264 153 302 180 159 059 816 134 279 900 640 802 160 

 
Felelős:      Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2007. június 30. 

 
19. napirend tárgya:  Javaslat egyes iparterület céljára hasznosítható 

ingatlanok értékesítésére 
 
Polgármester: Módosító indítványt a Gazdasági Bizottság nyújtott be. Kéri a 
közgyűlés állásfoglalását.  
 
A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat:  
 
3./ pontja az alábbiak szerint egészüljön ki: 
 
Vevő vállaljon – munkahelyteremtő célzatú – kötelezettséget az ingatlan 2 éven 
belül teljesítendő beépítésére. 
 
5./ pontjába kerüljön beszúrásra, hogy: 
 
Az adásvételi szerződés kerüljön közjegyzői okiratba foglalásra, amely a jogi 
kötelezettségvállalásokat tartalmazza. 

A Közgyűlés 39  igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az elfogadott módosítóban foglaltakra is. 
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A Közgyűlés 29 igen, 9 nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

III-95/95.538/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Egyes iparterület céljára hasznosítható ingatlanok értékesítése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat egyes 
iparterület céljára hasznosítható ingatlanok értékesítésére” című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Visszavonja a I-4/3050/2001. számú határozatának 3, 4, 5 és 6. pontját, 

mely a használtcikk piac új helyeként a 11160/8 – 1160/15 hrsz-ú 
ingatlanokat jelölte ki. 

2. A Miskolc Északi iparterületén elhelyezkedő 11160/11 – 11160/15 hrsz-ú 
„beépítetlen terület” megnevezésű ingatlanokat értékesítésre kijelöli. Az 
ingatlanok induló nettó eladási árát az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Helyrajzi 
szám 

Terület (m2) 
Fajlagos nettó 

ár 
(Ft/m2) 

nettó ár (Ft) 

11160/11 7008 3200,- 22.400.000,- 
11160/12 7001 3000,- 21.000.000,- 
11160/13 7182 2500,- 18.000.000,- 
11160/14 6864 2850,- 19.600.000,- 
11160/15 7383 3900,- 28.800.000,- 

 
3. Vevő vállaljon – munkahelyteremtő célzatú - kötelezettséget az ingatlan 2 

éven belül teljesítendő beépítésére. 
4. Az ingatlanok megközelítését, ellátását biztosító infrastruktúra (út, közmű) 

kiépítése kizárólag a vevők költségén történhet meg. 
5. Az ingatlanok értékesítése nyílt kétfordulós eljárás (ajánlattétel, majd az 

érvényes ajánlatot tevők között lefolytatott zártkörű versenytárgyalás) útján 
történjen. 
Az adásvételi szerződésben szerepeljen 10 % foglaló mellett a vállalt 
kötelezettségek maradéktalan teljesítése érdekében minden lehetséges 
jogi biztosíték (elállási jog, visszavásárlási jog, késedelmi-, esetleg 
meghiúsulási kötbér, óvadék, jogvesztés kikötése, stb.) azzal, hogy a 
biztosítékok mérséklésének jogát a felek kizárják.  
A Közgyűlés utasítja a MIK Rt-t az elidegenítés teljes körű (az adásvételi 
szerződés aláírását is magába foglaló) lebonyolítására. 
Az adásvételi szerződés kerüljön közjegyzői okiratba foglalásra, amely a 
jogi kötelezettségvállalásokat tartalmazza. 

 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt  
Határidő:   folyamatos 
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20. napirend tárgya:  Javaslat az IKERON Rt-nek a Szent István téren 
megvalósítandó ingatlanfejlesztésével 
kapcsolatban hozott korábbi döntés 
módosítására 

 
Polgármester: Módosító indítványt a Gazdasági Bizottság és a Pénzügyi 
Bizottság nyújtottak be. Először a Pénzügyi Bizottság módosítóját teszi fel 
szavazásra. 
 
A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat tervezet 1. pontja az alábbiak 
szerint módosuljon: 
 
1.  
- … 
-  az ingatlan vételárának fajlagos nettó összege 155 euro/m², vagy annak a 
fizetés esedékességét megelőző második munkanapon érvényes MNB deviza 
középárfolyamon számított forint ellenértéke, mely magában foglalja egyes 
magántulajdonú építmények jelenleg gyakorolt földhasználatát 
  - a vételi jog időtartama 1,5 év 
  - … 
2. … 

A Közgyűlés  37 igen, 0 nem és  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: A Gazdasági Bizottság módosító indítványa így okafogyottá vált, 
erről szavazni nem kell. 
 
A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat 1./ pontjának 3. francia 
bekezdése: 
 
 a vételi jog időtartama 1,5 év-re 

 
módosuljon.  

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az elfogadott módosítóban foglaltakra is 
 

 
 
A Közgyűlés 29 igen, 9 nem,  
0   tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 
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III-96/95.539/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Az IKERON Rt-nek a Szent István téren megvalósítandó 

ingatlanfejlesztésével kapcsolatban hozott korábbi döntés 
módosítása 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat az IKERON 
Rt-nek a Szent István téren megvalósítandó ingatlanfejlesztésével kapcsolatban 
hozott korábbi döntés módosítására" című előterjesztést, s az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1. A VI-168/71.165/2005. számú határozat 1. pontját törli, s helyette az 

alábbiakat rögzíti. 
 A Miskolc, Szent István téren lévő 3 ha 7.164 m2 alapterületű 2095/1 

helyrajzi számú, út megnevezésű önkormányzati tulajdonú ingatlannak a 
keleti – meglévő épületekhez és belső udvarhoz kapcsolódó – mintegy 
2.000 m2 alapterületű részére vételi jogot enged az IKERON Rt. részére 
az alábbi feltételekkel: 

 
- a vételi jog ellenértéke a jogosult által már e területrészre megfizetett 

foglaló összege, 
- az ingatlan vételárának fajlagos nettó összege 155 euro/m2, vagy annak a 

fizetés esedékességét megelőző második munkanapon érvényes MNB 
deviza középárfolyamon számított forint ellenértéke, mely magában 
foglalja egyes magántulajdonú építmények jelenleg gyakorolt 
földhasználatát 

-  a vételi jog időtartama 1,5 év 
-  a vételi jog gyakorlásának további feltétele, hogy a jogosult a MIK ZRt. felé 

bemutassa a területen megvalósítandó beruházására szóló jogerős és 
végrehajtható építési engedélyeket, továbbá erre szólóan két éven belüli 
beépítési kötelezettséget vállaljon.  

 A fent részletezett feltételek az opciós szerződésben az önkormányzatnak 
az eredeti áron gyakorolható visszavásárlási jogával is legyenek 
biztosítva.  

 
 
2. Utasítja a MIK ZRt-t az értékesítés teljes körű – a vételi jogra vonatkozó 

szerződés aláírását is magába foglaló – lebonyolítására. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK ZRt. 
Határidő:  folyamatos 
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21. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Lévay u. 2/1. és 2/2. szám alatti 
ingatlanok értékesítésére és a Széchenyi u. 60. 
szám alatti ingatlan egy részének hasznosítására 

 
Polgármester: Módosító indítványt a Pénzügyi Bizottság nyújtott be. Kéri a 
Közgyűlés állásfoglalását. 
 
A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 

 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat tervezet az alábbiak szerint 
módosuljon: 
A határozati javaslat 6. pontja teljes egészében kerüljön ki a határozatból. 
 
7.Utasítja a MIK ZRt-t az értékesítések teljes körű – az adásvételi, valamint a 
használati jogra vonatkozó szerződés aláírását is magába foglaló – 
lebonyolítására. 

A Közgyűlés 10 igen, 26 nem 
és 0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 5fő) a 
módosító indítványt elutasította. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 29 igen, 2nem,  
6  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 

 
III-97/95.540/2006.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc, Lévay u. 2/1. és 2/2. szám alatti ingatlanok 

értékesítése, és a Széchenyi u. 60. szám alatti ingatlan egy 
részének hasznosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc, 
Lévay u. 2/1. és 2/2. szám alatti ingatlanok értékesítésére, és a Széchenyi u. 
60. szám alatti ingatlan egy részének hasznosítására ” című előterjesztést, s az 
alábbi határozatot hozza: 
 
1. Elfogadja a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Egyesített 

Bölcsődék által a Közgyűlés IV-102/13.290/2002. sz. határozata alapján 
használatba adott Miskolc, Bokréta u. 1. szám alatti, 22113/38 hrsz-ú, 
ingatlan 82 m2 nagyságú részének az ÁNTSZ mint használó részéről 
történő visszaadását.  

 
2. Elfogadja az ÁNTSZ BAZ Megyei Intézete javára bejegyzett, a Miskolc 

8035/1 helyrajzi számú, Lévay József u. 2/1. alatti és a Miskolc 8035/2 
helyrajzi számú, Lévay József u. 2/2. szám alatti ingatlanokra vonatkozó 
térítésmentes használati jogról történő lemondást.  
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3. Ezzel együtt hozzájárulását adja ahhoz, hogy ezen térítésmentes 
használati jog egyidejűleg az ÁNTSZ BAZ Megyei Intézetét az 
önkormányzati tulajdonú, Miskolc, Széchenyi utca 60. szám alatt lévő, 
3697 hrsz-ú ingatlan 2. emeletén lévő, mintegy 400 m2 nagyságú helyiség-
csoporton, s egy jelenleg meg nem nevezett belvárosi, s ügyfélfogadásra 
közvetlenül alkalmas, s mintegy 50-100 m2 közötti alapterületű földszinti 
helyiség-csoporton megillesse.  

 
4. A térítésmentes használati jogok az ingatlan-nyilvántartásból a 2. pontban 

nevezett ingatlanokra vonatkozóan törlésre, míg a 3. pontban csereként 
megnevezett ingatlanokra  bejegyzésre kell, hogy kerüljenek.   

 
5. Jóváhagyja a Miskolc, Lévay József u. 2/1. szám alatti, 8035/1 helyrajzi 

számú, „épület” megnevezésű, 379 m2 nagyságú, továbbá a Lévay József 
u. 2/2. szám alatti, 8035/2 helyrajzi számú, „épület” megnevezésű, 596 m2 
nagyságú ingatlanok egyben történő értékesítését, nyílt 2 fordulós 
értékesítési eljárás keretén belül. Az eladási ár induló összegét a 8035/1 
helyrajzi számú ingatlan esetében, 8 MFt + ÁFA, míg a 8035/2 helyrajzi 
számú ingatlan esetében 56 MFt + ÁFA összegben határozza meg.  

 
6. Utasítja a MIK ZRt-t a Miskolc, Széchenyi utca 60. szám alatti, 3697 hrsz-

ú ingatlan 2. emeletén lévő mintegy 400 m2 alapterületű helyiség-csoport 
átalakítására és felújítására, valamint az ÁNTSZ ügyfélszolgálati 
teendőinek ellátására alkalmas - térítésmentesen használható - helyiség 
biztosítására. A munkálatok költségére a Miskolc, Lévay József u. 2/1. és 
2/2. számú ingatlanok értékesítéséből származó bevétel egy része 
nyújtson fedezetet. 

 
7. Utasítja a MIK ZRt-t az értékesítések teljes körű – az adásvételi, valamint 

a használati jogra vonatkozó szerződés aláírását is magába foglaló – 
lebonyolítására, s a felújítási munkák elvégzésére.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK ZRt., ÁNTSZ BAZ Megyei Intézete 

Egyesített Bölcsődék 
Határidő:  azonnal 

 
 
 
 

22. napirend tárgya:  Javaslat a MIVIZ Miskolci Vízmű Kft Felügyelő 
Bizottsága tagjainak megválasztására és az 
Alapító Okiratának módosítására 

 
 

Polgármester: Módosító indítványt a Gazdasági Bizottság nyújtott be. A 
módosító nem szavaztatható. 
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A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
A Gazdasági Bizottság javasolja, hogy az előterjesztés I. sz. mellékletének 
(Alapító Okirat Módosítása) 8.4. pontjában a munkavállalói delegáltak (5-6.) 
megbízatása 2006. évi május hó 01. napjától 2010. évi május hó 31. 
napjáig szóljon. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel. A határozathozatalhoz minősített többség, 25 igen 
szavazat szükséges. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3fő) meghozta a 

 
III-98/95.541/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: MIVÍZ Miskolci Vízmű Kft. Felügyelő Bizottsága tagjainak 

megválasztása és az Alapító Okiratának módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a 
„Javaslat a MIVÍZ Miskolci Vízmű Kft. Felügyelő Bizottsága tagjainak 
megválasztására, és az Alapító Okiratának módosítására” vonatkozó 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés az Üzemi Tanács döntésére tekintettel a MIVÍZ Kft. Felügyelő 

Bizottságába delegált munkavállalói küldötteket visszahívja 2006. évi 
április hó 30. napjával, egyidejűleg az eddig végzett munkájukat 
megköszöni. 

 
2. A Közgyűlés a Felügyelő Bizottság tagjává választja 2006. évi május hó 

01. napjával az Üzemi Tanács alábbi jelöltjeit: 
 

1. Prohászka Lászlóné 
2. Szekér Károly 

 
3. A Közgyűlés az előterjesztés I. számú mellékletébe foglalt Alapító Okirat 

módosítást elfogadja, és felhatalmazza Polgármestert az I. sz. mellékletbe 
foglalt módosítás, továbbá a II. sz. mellékletbe foglalt egységes 
szerkezetű létesítő okirat aláírására, és utasítja a MIVÍZ Kft. ügyvezetőjét 
a cégeljárással kapcsolatos intézkedések végrehajtására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  MIVÍZ Kft. ügyvezetője a szükséges eljárásjogi 

lépések megtételében 
Határidő:  azonnal 

 
(melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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23. napirend tárgya:  Beszámoló a helyi önkormányzat gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatairól 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 27 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3  fő) meghozta a  

 
III-99/95.542/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Beszámoló a helyi önkormányzat gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
 
1.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése „A helyi önkormányzat 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról „ című 
beszámolót a határozat mellékletét képező formában elfogadta. 

 
 Felelős:               Polgármester 
 Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Fogl.politkai 
   Főosztály 
 Határidő:             folyamatos      
 
2.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezi a Polgármestert, hogy 

2006. december 31 napjáig dolgozza ki Miskolc Megyei Jogú Város 
gyermekvédelmi fejlesztési koncepcióját 2007-2013 évig terjedő időszakra 
vonatkozóan.  

 
 Felelős:              Polgármester   
 Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Fogl.politikai  
     Főosztály 
                 Miskolc Megyei Jogú Város gyermekvédelmi  
             alap-és szakellátás intézményei 
     MIK Rt. 
 Határidő:            folyamatos 
 
 
 
24. napirend tárgya:  Beszámoló a város környezet- és természetvédelmi 

kerettervében foglalt feladatok végrehajtásáról 
Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város 2006-2011. 
évekre vonatkozó Környezetvédelmi Programjára 

 
 

Polgármester: Módosító indítványt Halmai István képviselő úr nyújtott be, 
melyet az előterjesztő elfogadott, így erről szavazni nem kell. 
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Halmai István képviselő módosító indítványa: 
 
Az előterjesztés Határozati Javaslata egészüljön ki az alábbi 7.1.7. jelű 
bekezdéssel: 
 
Az érintett közegészségügyi és állatvédelmi hatóságok, szakmai szervezetek 
bevonásával készüljön ütemezett intézkedési terv a városban túlszaporodott 
denevérek és galambok okozta egészségügyi veszélyek, környezeti károk 
hatékony csökkentésére ill. megelőzésére. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0nem,  
 0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

 
III-100/95.543/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Beszámoló a város környezet- és természetvédelmi 

kerettervében foglalt feladatok végrehajtásáról, a 2006-2011. 
évekre vonatkozó Környezetvédelmi Program elfogadása 

 
I. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az Önkormányzat 1999-2005. évi 
környezet- és természetvédelmi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja 
 
II. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a város - 2006-2011. évekre szóló 
- környezet- és természetvédelmi tevékenységére vonatkozó programját 
megtárgyalva azt elfogadja, és az abban foglalt feladatok megvalósítása 
érdekében az alábbiak szerint rendelkezik: 
 
II.1. A feladatok megvalósítása során az előterjesztés mellékletét képező 
programban megfogalmazott főbb önkormányzati környezetpolitikai elvek és az 
alábbi időbeli ütemezés érvényesítendő: 
 
- rövidtávon ( 1-2 év ) meg kell kezdeni az elfogadott környezetvédelmi 
program célkitűzéseinek megvalósítását, ezen    belül  
 
 A környezet- és természetvédelmi, környezet-egészségügyi szempontok 
fokozott érvényesítését az Önkormányzati döntések előkészítésében és 
meghozatalában. 
 
 A lakosság rendszeres tájékoztatását a város környezeti minőségének, 
állapotának éves alakulásáról. 
 
 Továbbfejleszteni a meglévő kapcsolatokat, és kialakítani a rendszeres 
együttműködést a vállalkozásokkal, a környezetvédelemben tevékenykedő civil 
szervezetekkel és a lakosság egészével. 
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 Kialakítani az együttműködést a környezetet terhelő , szennyező 
létesítményekkel, szervezetekkel a környezetkárosítások, többlet kibocsátások 
ütemezett és ellenőrizhető felszámolására .   
 
- középtávon (3-6 év)  
 
 Ki kell alakítani egy jól kezelhető és elérhető komplex városi 
környezetvédelmi információs és adatrendszert, biztosítva annak folyamatos 
naprakész működését, kapcsolatát a területi, országos és nemzetközi 
adatbázisokhoz. 
 Ki kell bővíteni a környezetvédelmi szakterület szakmai és szervezeti 
rendszerét, elősegíteni annak megfelelő hatékony működését. 
 Elő kell segíteni az elhatározott környezetfejlesztési programoknak az 
elfogadott tervek szerint történő megvalósulását (hulladékgazdálkodás, 
úthálózat-fejlesztés stb.)  
 
 El kell érni a környezeti elemek minőségének, állapotának javulását, a 
megengedettet meghaladóan terhelt városi területek szennyezettségének, 
terheltségének jelentős, határértékeken belülire történő mérséklését 
 
- hosszútávon (7-10 év)   
 
 Biztosítani kell a kedvező környezeti állapotok fenntartását. A 
környezetkárosítások megelőzésével a városi területek terheltségének 
növekedése megakadályozandó. 
 A környezeti elemek minőségének, állapotának javításával összefüggésben 
el kell érni a halálozási és morbiditási mutatók javulását. 
 
II.2. Az elfogadott programban foglaltakat a városi fejlesztési-rendezési    
tervek készítésénél és egyéb városi döntéseknél figyelembe kell venni. 
 
II.3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az elfogadott programot a 
jogszabályi előírásoknak megfelelően szükség szerint, de legalább kétévente 
felülvizsgálja, és igény esetén módosítja. 
 
II.4. A programban foglaltak figyelembevételével 2006. évre vonatkozóan az 
alábbi feladatok megvalósítása szükséges: 
 
1. A környezettudatosság erősítése területén: 
  
1.1. Oktatás 
Környezeti nevelők elismerése 
Anyagi és erkölcsi ösztönző rendszer kialakítása. Évi rendszerességű díjazás 
megszervezése. 1.1.3. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2006. szeptember 30. 
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Zoopedagógia a Miskolc Városi Vadasparkban 
Megfelelő végzettségű pedagógusok, oktatóterem és különböző korcsoportok 
számára kidolgozott programcsomagok szükségesek a kihelyezett tanórák, 
vagy a speciális foglalkozások számára. 1.1.10. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  folyamatosan 
 
1.2. Társadalom környezeti értékrendjének javítása 
 
Környezetbarát Ház, Környezetbarát Család Pályázat kiírása 
Folytatni kell a legjobb gyakorlatra ösztönző jutalmazási formát (anyagi, erkölcsi 
elismerés). 1.2.2. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő:  2006. október 31. 
 
Környezetvédelmi kommunikációs terv 
Eddigi gyakorlat helyzetelemzése, meghatározásra kerül a kommunikáció cél- 
és eszközrendszere, a partnerek, a kommunikációs célok és üzenetek 
célcsoportonként meghatározása, konkrét kampányok kijelölése és e 
tevékenységek ütemezése. 1.2.1. 
 
Zöld Családok Hasznoskönyve c. kiadvány 
Az önkormányzati pályázaton nyertes családok, valamint más, Miskolcon élő 
példaként bemutatható családok legjobb háztartási gyakorlatainak ismertetése. 
1.2.3. 
 
Intézményi ökoaudit: 
Nem akkreditált, de a rendszer alapvető hiányosságait bemutatni képes 
ökoaudit rendszer kidolgozása, és annak alkalmazását biztosító közérdekű, 
nonprofit szolgáltatás beindítása. 1.2.4. 
 
1.3. Környezeti adatgazdálkodás, információs rendszerek 
 
A környezetminőséggel kapcsolatos adatok és információk 
nyilvánosságának biztosítása 
Információs listákat, nyilvántartásokat, kiadványokat kell készíteni; törekedni 
kell az elektronikus formában, térítés nélküli adatszolgáltatásra, hogy 
honlapokon (www.miskolc.hu) lehessen a környezeti adatokhoz és 
információkhoz hozzáférni, a jelentős és ismert környezetszennyezők évente 
hozzanak nyilvánosságra jelentéseket környezeti teljesítményükről, a miskolci 
önkormányzat éves környezeti jelentéseinek összefoglalója jelenjen meg a helyi 
médiában. 1.3.3. 
 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő:  2006. december 31. 
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2. A településszerkezet és területhasználat területén: 
2.1. A környezeti problémák megelőzése 
 
A fejlesztési tervek és programok stratégiai hatásvizsgálata 
A 2/2005. (I.11.) sz. kormányrendelet írja elő az egyes tervek és programok 
környezeti vizsgálatát. A rendelet hatálya alá tartoznak a településszerkezeti 
tervek, helyi építési szabályzatok és szabályozási tervek is. Bár Miskolc város 
ilyen jellegű tervei korábban elkészültek, fontos lenne ezek várható környezeti 
hatásainak feltárása, ezért javasoljuk a környezeti vizsgálat elvégzését a fenti 
tervekre. Bár a kormányrendelet csak meghatározott tervtípusoknál teszi 
kötelezővé, javasoljuk a stratégiai hatásvizsgálat elvégzését a 
városszerkezetet, területhasználatot és környezeti kérdéseket érintő minden új 
terv és program elfogadása előtt. 2.1.1. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő:  2006. december 31. 
 
2.2. Zöldfelület 
 
Polgárőrök és közterület-felügyelők környezet- és természetvédelmi 
továbbképzése 
Az önkormányzat szakmai szervezetek (hatóságok, társadalmi szervezetek) 
bevonásával megszervezi a polgárőri állomány és a közterület-felügyelők (pl. 
mezőőrök) környezet- és természetvédelmi szempontú továbbképzését. 2.2.11. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2006. december 31. 
 
3. A levegőtisztaság-védelem területén: 
3.1 Városbarát közlekedés 
 
A Miskolcot elkerülő M30-as szakasz ingyenessé tételének elérése 
Miskolc tágabb vonzáskörzetéből (30-40 km) a város felé irányuló átmenő 
személy és teherforgalom jelentős része az M30-ra helyeződne át, ha annak 
Nyékládháza - Miskolc közötti szakasza ingyenes lenne, ami számottevően 
csökkentené a városon áthaladó forgalmat, ezzel a légszennyezőanyag 
terhelést is. 3.1.3. 
 
A gépjármű forgalom intenzitásának nyomon követése 
Mivel a közlekedési eredetű légszennyezőanyag kibocsátás meghatározója a 
város levegőminőségének, rendszeres forgalomszámlálást kell végeztetni a 
frekventált főutakon és területeken. 3.1.8. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő:  2006. december 31. 
 
A tömegközlekedés fejlesztése, vonzerejének növelése 
Ahhoz, hogy a lakosság szívesen vegye igénybe a tömegközlekedési 
eszközöket, szükséges annak korszerűsítése, vonzóvá tétele, hálózatának és 
járatsűrűségének az igényekhez igazítása. 3.1.4. 
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Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
3.2. Légszennyezőanyag kibocsátás csökkentése 
 
A városban működő ipari üzemek emissziójának csökkentése  
A Környezetvédelmi Felügyelőséggel együttműködve, a határértéket 
meghaladó üzemekkel párbeszédet kell kezdeményezni, emisszió csökkentő 
intézkedések megvalósítását kell elérni. Különös figyelmet kell fordítani az 
Acélmű működésére. 3.2.1. 
 
A salakhalna mielőbbi felszámolása 
Kezdeményezni kell a halna üzemeltetőjénél a salakhányó mielőbbi 
felszámolását. Ennek során különös figyelmet kell fordítani a kiporzás 
megelőzésére. 3.2.3. 
 
A nagy és közepes tüzelőberendezések NOx emissziójának csökkentése 
Párbeszéd kezdeményezése a nagy és közepes tüzelőberendezések 
üzemeltetőivel (fűtőmű, kazánházak, stb.) „nitrogénszegény” égők 
beszerelésére. 3.2.4. 
 
Intézkedési program kidolgozása és megvalósítása a Búza tér térsége 
szállópor szennyezettség csökkentése érdekében 
Vizsgálatokkal kell tisztázni az exponált terület kiterjedését, a szennyezés 
eredetét, forrásait.3.2.5. 
 
Az allergén növényekkel kapcsolatos intézkedések 
Részletesen fel kell térképezni (javasolt a gps és térinformatikai platform) a 
város területén előforduló allergén növények elterjedését, tényleges és 
potenciális élőhelyeit. Meg kell határozni azon növények körét amelyek pollenje 
ténylegesen jelentős egészségügyi veszélyforrást jelent. 3.2.11.  
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2006. december 31.  
 
Légszennyezéssel járó ipari technológiák létesítésének korlátozása a 
Szinva-völgyben 
Jelentős légszennyezéssel járó új üzemek, technológiák létesítését nem szabad 
engedélyezni a Szinva-völgy és mellékvölgyei területén. A működő üzemeket 
kötelezni kell korszerűbb technológiák és környezetvédelmi berendezések 
alkalmazására. 3.2.2. 
 
A Sajó-völgyben működő légszennyező ipari üzemek emissziójának 
kontrollja 
Az Önkormányzatnak rendszeresen tájékozódnia kell a légszennyezőanyag 
kibocsátásról, szükség esetén komplex vizsgálatokkal tisztázni ezek szerepét a 
város levegőminőségének alakításában. Ezen üzemekkel kapcsolatos 
környezeti hatásvizsgálati folyamatokban csak abban az esetben szabad 
hozzájárulni a beruházáshoz/technológia váltáshoz, ha az csökkenti a 
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kibocsátott légszennyező anyagok mennyiségét, veszélyességét, Miskolc 
expozícióját. 3.2.6. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
4. A vizek védelme területén: 
 
4.1 Vízkészletek, vízbázisok védelme 
 
A karsztforrások hidrogeológiai védőidomán található szennyezőforrások 
felszámolása  
1987-ben jelölték ki a karsztforrások hidrogeológiai védőidomát, azóta több 
vizsgálat feltárta az előforduló szennyezőforrásokat, azonban ezeknek csak egy 
részét sikerült mindezidáig felszámolni. Várhatóan hamarosan elindul a vízbázis 
védelembehelyezésének alapállapot felmérési szakasza, azonban a 
szennyezőforrásokból adódó kockázatok és veszélyeztetés felszámolása 
folyamatos feladat. 4.1.2. 
 
Szennyvízcsatornázással kapcsolatos feladatok 
a. A szennyvízcsatorna- hálózat bővítése az ellátatlan területeken. 
b. A hálózatra csatlakozás ösztönzése a már ellátott területeken, különösen a 
karsztforrások hidrogeológiai védőidomán fekvő településrészeken. 
c. Szennyvízcsatorna hálózatba a csapadékvíz elvezetésének felderítése és 
megszüntetése. Ennek „önkéntes” megszüntetését elősegítő médiakampány. 
d. Ipari szennyvíz előtisztítási technológiák alkalmazásának ösztönzése. 4.1.4. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
4.2. Felszíni vizek védelme 
 
A patakokba történő illegális szennyvízbevezetések feltárása  
Fel kell tárni és meg kell szüntetni a Szinva-, Hejő-, Pereces-, Lyukó-, Pece-
patakokba történő szennyvízbevezetéseket. Szükséges azonosítani azokat a 
szennyezőforrásokat is, amelyek a csapadékcsatornán keresztül terhelik ezeket 
a patakokat. 4.2.2. 
 
A vízszennyező felszíni hulladékok eltávolítása  
A Szinva-, Hejő-, Pereces-, Lyukó-, Pece-patakok medrét és a parti sávokat 
szennyező anyagok rendszeres összegyűjtése. A hulladéklerakás 
szankcionálása. 4.2.4. 
 
A patakmedrek rehabilitációja  
Meg kell vizsgálni, a város kisvízfolyásai hogyan revitalizálhatók, hogyan 
integrálhatók újra zöldfolyosóként, pihenőterületként a városszerkezetbe. 4.2.5. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő:  folyamatos 
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4.3. Csapadékvíz gyűjtés és elvezetés 
A csapadékvíz elvezető rendszer nyílt árkainak rendszeres tisztítása  
A nyílt árkok jó állapotának, vízelvezető képességének biztosítása. A hiányzó 
helyeken ezeket ki kell építeni, a meglévő rendszerek karbantartását biztosítani 
kell. 4.3.4. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
5. A talajvédelem területén: 
Talajszennyezések megelőzése 
Lakossági tájékoztatás és szemléletformálás a talajvédelmi intézkedésekkel 
kapcsolatban. Kiemelt jelentőségű területek: illegális hulladéklerakás hatásai, 
illegális szennyvízelhelyezés hatásai. Hulladék-kommandó működtetése. 5.1.1. 
Részletes talajállapot feltérképezése 
Együttműködve a Növény- és Talajvédelmi Szolgálattal a Talajvédelmi 
Információs és Monitoring Rendszer (TIM) miskolci mérőpontjainak sűrítése, 
potenciálisan veszélyeztetett területek (iparterületek, hulladék-, salaklerakók 
környezete) bevonásával. 5.1.2. 
 
A volt állami vállalatok telephelyein történő szennyezettség felmérés 
koordinálása  
A jogutód nélkül megszűnt vállalatok (LKM, LKM-nádasréti telephely, DIGÉP), 
telephelyein jelentős talaj- és talajvíz szennyezések maradtak vissza. A sok kis 
tulajdonos, és a rendezetlen jogviszonyok miatt nem történhetett meg sem a 
tényfeltárás, sem a területek kármentesítése. A probléma megoldását az 
önkormányzat aktív szerepvállalása előrevihetné. 5.1.3. 
 
Erózió, talajmozgások elleni védekezés 
Avasi mozgásérzékelő rendszer működtetése. Alábányászottsági térkép 
elkészítése. Helyes Gazdálkodási Gyakorlat betartása mezőgazdasági 
területeken. 5.1.4. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
6. Az épített környezet védelme területén: 
Településrészek rehabilitációja 
A károsodott, tönkrement településrészek és épületek felmérése és 
rendbehozatalára a település szociális, gazdasági és környezeti érdekeit 
figyelembe vevő rehabilitációs, revitalizációs stratégiák kidolgozása és 
fokozatos megvalósítása. 6.1.1. 
 
Tájékoztatás, szemléletformálás az épített környezet védelmében 
A helyi média, illetve az oktatási intézmények révén az épített értékek 
megismertetése a lakossággal. Javaslatok/vélemények begyűjtése és 
hasznosítása az épített környezethez kapcsolódóan. Rongálások megelőzése: 
tájékoztatás a károkozás hatásairól, szigorúbb közterületi ellenőrzés, graffiti 
zónák kijelölése, illetve szervezett graffiti tevékenység. 6.1.2. 
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Minőségi épített környezetet szolgáló tervezés 
A településkép harmóniájának fokozott védelme a rendezési tervek, 
egyeztetése és az engedélyezési eljárások során. Esztétikai, történeti, 
környezeti szempontokat figyelembe vevő tervezési módszerek kialakításának 
ösztönzése a városkép javítása érdekében. 6.1.3. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
7. A környezet-egészségügy, állatvédelem területén: 
7.1. Környezet-egészségügy 
Lakossági tájékoztatás, szemléletformálás, oktatás 
Egészséges életmóddal kapcsolatos folyamatos kampányok: Egészséges 
otthon program (tanácsadás, pályázatok), Legegészségesebb konyha, étterem 
pályázat meghirdetése. Helyi biopiacok támogatása. Környezet-egészségtan 
beépítése a középiskolai oktatási programokba. Allergén növényekkel 
kapcsolatos, megelőzésre koncentráló felvilágosítás. 7.1.1. 
 
Környezet-egészségügyi felmérések 
Az egészségügyi adatokon keresztül a város szennyezettségével 
összefüggésbe hozható betegségek feltárása, morbiditási adatok rendszeres 
nyilvántartása, a szennyezettségi adatokkal való összevetése. A jelentős 
környezeti expozíciókkal érintett térségekben (üzemek környéke), élők 
expozíciójának feltárása (szerves, szervetlen, mikroszennyezők), különös 
tekintettel azokra a területekre, ahol egyéni, vagy üzemi élelmiszertermelés is 
történik. 7.1.2. 
 
Önkormányzati hatáskörbe tartozó munkahelyek felülvizsgálata, 
átalakítása 
Ökotérképezés, összhangban az EMAS-szal. Környezet- és dolgozóbarát 
munkahely pályázat kiírása. Egészséges táplálkozásra alapozott élelmezés 
kialakítása az önkormányzati intézményekben. 7.1.3. 
 
Azbesztmentesítési program 
Önkormányzati intézmények (oktatás és egészségügy prioritása) 
azbesztfelmérése és -mentesítése. 7.1.4. 
 
Por-, pollen- és zajterhelés, illetve –koncentráció csökkentése 
Kapcsolódva a levegőminőségi, zaj és közlekedési célprogramhoz a terhelés 
csökkentését szolgáló beruházások támogatása. 7.1.5. 
 
7.1.6. A szúnyogirtásból származó egészségügyi kockázat és 
természetkárosítás csökkentése 
 
Rendszeresen fel kell térképezni a csípő- és púposszúnyog tenyészőhelyeket 
és populációkat; időben (a rajzásokat megelőzően) el kell kezdeni a 
védekezést; szelektív, lehetőleg granulátumként kiszórt bioszereket kell 
alkalmazni (ezek kijuttatására szárazföldi járművek is alkalmasak); a légi 
védekezés ne merevszárnyú géppel, hanem helikopterrel történjen; a kémiai 
szerekkel történő védekezést meg kell szüntetni; a lakosságot tájékoztatni 
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szükséges és hatékonyabban be kell vonni a védekezésbe, ennek módszereit 
ki kell dolgozni. 
 
7.1.7 Az érintett közegészségügyi és állatvédelmi hatóságok, szakmai 
szervezetek bevonásával készüljön ütemezett intézkedési terv a városban 
túlszaporodott denevérek és galambok okozta egészségügyi veszélyek, 
környezeti károk hatékony csökkentésére ill. megelőzésére. 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
 
7.2. Állatvédelem 
 
Kutyaürülék-gyűjtő rendszer kiépítése 
Feladat a gyűjtőedényzetekkel (lakóterületeken 300 méterenként), a 
tájékoztatással és ellenőrzés rendszerével kapcsolatos költségvetési garancia 
megteremtése. 7.2.1. 
 
Kutyafuttató helyek kijelölése, kezelése 
A városi kutyafuttatók helyzetének áttekintése és az elvett, vagy jövőben 
elvenni szándékozott területek meghatározásával indokolt csereterületek 
kijelölése. A kutyafuttatók kötelező fertőtlenítését (kizárólag biológiai fertőtlenítő 
eljárásokkal) rendszeresen el kell végezni. 7.2.2. 
 
Állatmenhelyek üzemeltetésének támogatása 
Anyagi hozzájárulás indokolt a miskolci állatsegítők menhelyének 
üzemeltetéséhez (alapfeltételeik kialakítását követően). 7.2.3. 
 
Miskolc Városi Vadaspark 
A mintegy 100 állatfaj közel ötszáz egyedében szükséges bővíteni a honos, 
bükki vadon élő állatok bemutatását, hiszen az intézmény jelentős szerepet 
vállal a régió környezeti nevelési programjaiban. Meg kell felelni az Európai 
Unió által, az állatkerteket érintő, valamint a "zöldturizmus" elvárásainak is. 
Továbbra is fel kell vállalni a védett madarak mentő és rehabilitációs központját, 
valamint a vélt vagy valós veszélyforrást jelentő állatok meghatározásával, 
valamint befogásával kapcsolatos bejelentések ellenőrzésének gyakorlatát. 
7.2.6. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő:  folyamatos  
 
8. A természet- és tájvédelem területén: 
 
Helyi jelentőségű, védett természeti értékek kezelése 
A 16 védett terület természetvédelmi kezelési tervének elkészítése. Folyamatos 
állapotfelmérés és kezelési tevékenység. A védettség érvényesítése a helyi 
tervek, programok tartalmában. 8.1.1. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: 2006. szeptember 30. 
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A védelemre tervezett területek védelme érdekében tett intézkedések 
A védelemre tervezett területek veszélyeztetettségének felmérése, 
rangsorolása, illetve a szükséges védetté nyilvánítási folyamatok lefolytatása. A 
védettség érvényesítése a helyi tervek, programok tartalmában. 8.1.2. 
 
Helyi szintű biomonitoring 
A városi élővilág felmérése (alapállapot felvétel), a változások nyomon követése 
az Országos Biomonitoring Hálózathoz kapcsolódóan. 8.1.3. 
 
Zöldfelület-gazdálkodás 
A Miskolc városi klímavédelmi és levegőtisztasági-védelmi akcióterv zöldfelületi 
célprogramjának megvalósítása. 8.1.4. 
 
Tájvédelmi tevékenység 
A településrendezési tervben a természetközeli tájállapot érvényre juttatása. 
Megfelelő zöldfelületarány kialakítása, természetközeli területek beépítési 
arányának és módjának szigorú szabályozása. Tájsebek (pl. bányaterületek) 
helyreállítása. 8.1.5. 
 
Oktatás, szemléletformálás 
Az önkormányzati oktatási és kulturális intézményi hálózaton, illetve a médián 
keresztül lehetőség van a természeti és táji értékek védelmét szolgáló nevelési 
és szemléletformálási tevékenység ellátására. Kiemelt szerepet kaphatnak a 
társadalmi szervezetek, a Bükki Nemzeti Park Igazgatósága oktatóhelyei, illetve 
az erdei iskola programok. 8.1.6. 
 
A fényre érzékeny rovarpopulációk védelme 
Alacsony UV spektrumú, sárgás fényű (Na) fénycsövek alkalmazása a 
közvilágítás korszerűsítése és a kiégett világítótestek cseréje során. 8.1.7. 
Önkormányzati természetőri és mezőőri rendszer működtetése 
A helyi jelentőségű védett, illetve a külterületi természeti értékek megóvása 
érdekében megfontolandó az önkormányzat irányításával természetőri rendszer 
kialakítása, együttműködve a természetvédelmi hatósággal és a Bükki Nemzeti 
Park Igazgatósággal (képzések szervezése, feladatellátási eszközök 
biztosítása). Emellett a közterület-felügyeleti tevékenység keretén belül 
szükséges külterületi mezőőrök munkába állítása, a már levizsgázott 
felügyelőkre is alapozva. 8.1.8. 
 
Polgári természetőri tevékenység segítése 
A már levizsgázott és vizsgára jelentkező lakosok számára szükséges technikai 
és logisztikai segítségnyújtás (pl. digitális fényképezőgép, GPS biztosítása, 
illetve területbeosztás) lehet az önkormányzat feladata. 8.1.9. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: folyamatos 
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9. A hulladékgazdálkodás területén: 
 
9.1. Általános feladatok 
 
Helyi hulladékgazdálkodási terv felülvizsgálata 
A 2004-ben elfogadott helyi hulladékgazdálkodási terv kétéves felülvizsgálatát 
2006-ban el kell végezni. 9.1.1. 
 
Helyi hulladékgazdálkodás jogi szabályozása 
Az országos jogi szabályozás és a hulladékgazdálkodási tervezés folyamatos 
módosulása, illetve a helyi igények nyomán szükséges több helyi rendelet 
módosítása, illetve az újabb rendeletek megalkotása a hulladékgazdálkodás 
területén (pl. elhagyott hulladék, biológiailag lebomló hulladékok, építési és 
bontási törmelék). 9.1.2. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: 2006. december 31. 
 
Közvetett szabályozás alkalmazása  
A helyi önkormányzat több közvetett intézkedés révén tudja befolyásolni a helyi 
hulladékgazdálkodási folyamatokat: helyi adózási szabályozás, 
gazdaságpolitika, fejlesztési irányelvek. A város elkészült középtávú fejlesztési 
stratégiája is tartalmazza az integrált hulladékgazdálkodás rendszerének 
kiépítését, fejlesztését, illetve a környezetvédelmi ipar meghonosítását. 9.1.3. 
 
Oktatás, szemléletformálás 
Az önkormányzati oktatási és kulturális intézményi hálózaton keresztül 
lehetőség van a keletkező hulladékmennyiség csökkentését szolgáló, a helyi 
hulladékgazdálkodási tervben részletezett nevelési és szemléletformálási 
programok teljesítésére. 9.1.4. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
9.2. Települési szilárd hulladék  
Helyi hulladékgazdálkodási terv végrehajtása 
A helyi hulladékgazdálkodási tervben megjelenő, települési szilárd 
hulladékokkal kapcsolatos intézkedések megvalósítása. 9.2.1. 
 
Települési szilárd hulladék keletkező mennyiségének csökkentése 
Fogyasztói magatartás befolyásolása: közterületi és önkormányzati médiában 
szereplő reklámok környezettudatos kezelése. Reklám szóróanyagok 
terjesztésének korlátozása: csak az igénylők ellátási, illetve terjesztési pontok 
kijelölése. Intézményi hulladékcsökkentő megoldások bevezetése. Keletkező 
hulladékmennyiséggel arányos szemétdíj bevezetése. Hulladék-kommandó 
működtetése az illegális lerakás visszaszorítása érdekében. 9.2.2. 
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Hulladékhasznosítás fejlesztése 
Közterületi, háztartási és intézményi szelektív hulladékgyűjtés teljesebbé tétele. 
Helyi hasznosítási módok kidolgozása. Begyűjtött hulladékok feldolgozása a 
jobb értékesíthetőség érdekében. 9.2.3. 
 
Szerveshulladék-gazdálkodás 
Háztartási konyhai hulladék elkülönített begyűjtése és kezelése. Zöldhulladékok 
helyben történi hasznosítása (kerti/intézményi, kisközösségi és települési 
komposztálás, fanyesedék helyben történő aprítékolása). Talajjavításra nem 
alkalmazott biomassza energetikai hasznosítása a nem megújuló 
energiahordozók kiváltására. 9.2.4. 
 
Építési és bontási törmelék hasznosítása 
Szükséges kizárólagos közszolgáltató kijelölése, vagy a konténeres 
vállalkozások szigorúbb ellenőrzése, illetve egy hasznosító telephely 
kivitelezése. 9.2.5. 
 
Köztisztaság biztosítása 
Lakótelepi hulladékgyűjtő edényzet közterületről való eltávolítása, vagy zárható 
tárolók kialakítása. Közterületi hulladékgyűjtő edényzetek sűrítése és gyakoribb 
ürítése. Nagyobb és hatékonyabb közterület felügyeleti állomány kialakítása. 
9.2.6. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
9.3. Települési folyékony hulladék  
 
Helyi hulladékgazdálkodási terv végrehajtása 
A helyi hulladékgazdálkodási tervben megjelenő, települési folyékony 
hulladékokkal kapcsolatos intézkedések megvalósítása. 9.3.1. 
 
Települési folyékony hulladék mennyiségének csökkentése 
Fogyasztói magatartás befolyásolása: közterületi és önkormányzati médiában 
szereplő reklámok környezettudatos kezelése. Intézményi hulladékcsökkentő 
megoldások bevezetése. További környezetterhelési díjak tudatos alkalmazása. 
9.3.2. 
Nem csatornázott területeken alkalmazható megoldások bevezetése 
Megfelelő előkezelést követő talajba szikkasztás/egyedi berendezések 
biztosítása, komposztáló toalettek elterjesztése. 9.3.3. 
 
Illegális szennyvízürítés megakadályozása 
Mért, vagy kalkulált vízfogyasztás alapján szennyvízdíj kivetése a 
csatornázatlan területeken. Illegális szennyvízbekötések (csapadékvíz, élővíz) 
megszüntetése. Szippantós járművek ellenőrzése. Derítők zártságának 
folyamatos ellenőrzése. 9.3.4. 
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Szennyvíziszap hasznosítás 
Városi szennyvíztelepen keletkezett szennyvíziszap előkezelés utáni 
mezőgazdasági, vagy energetikai hasznosítása a nem megújuló 
energiahordozók kiváltására. 9.3.5. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő:  folyamatos 
 
9.4. Termelési és veszélyes hulladék  
 
Felhalmozott termelési hulladékok rendezése 
Hasznosítási megoldások megkeresése, kivitelezése. Rekultiváció. 9.4.1. 
 
Termelési hulladékok keletkezésének csökkentése közvetett eszközök 
révén 
Részvétel a regionális hulladékgazdálkodási terv kialakításában. 
Hulladékszegény technológiák ösztönzése tervezés elősegítése és kedvező 
gazdasági környezet megteremtése révén. 9.4.2. 
 
Helyi hulladékgazdálkodási terv végrehajtása 
A helyi hulladékgazdálkodási tervben megjelenő, veszélyes hulladékokkal 
kapcsolatos intézkedések megvalósítása. 9.4.3. 
 
Szemléletformálás a keletkező veszélyeshulladék-mennyiség 
csökkentésére 
Fogyasztói magatartás befolyásolása: közterületi és önkormányzati médiában 
szereplő reklámok környezettudatos kezelése. Intézményi hulladékcsökkentő 
megoldások bevezetése. Alternatívák alkalmazása. 9.4.4. 
 
Veszélyes hulladékok begyűjtési/hasznosítási rendszerének kiépítése 
Országos rendszerek kiépülésének elősegítése. Lakossági begyűjtési akciók és 
hulladékudvarok kivitelezése. 9.4.5. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
10. A környezetbiztonság területén: 
 
A rendkívüli levegőtisztaság-védelmi terv alkalmazási feltételrendszerének 
biztosítása 
Az ún. „szmogriadó terv” naprakészen tartása, alkalmazási feltételrendszerének 
biztosítása. Szükség esetén a terv felülvizsgálata. A terv kommunikálása a 
lakosság felé. 10.1.3. 
 
Felkészülés a környezeti válsághelyzetek kezelésére  
Környezeti károkozásból kialakuló válsághelyzetek kezeléséhez szükséges 
együttműködési rendszer kialakítása, szereplők közös gyakorlatozása, 
intézmények összehangolása. 10.1.4. 
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Felelős: Polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
11. Az energiagazdálkodás területén: 
 
Önkormányzati intézményrendszer ökotérképezése az energetikai 
hatékonyság növelésére 
Az önkormányzati intézményrendszer energiafelhasználásának csökkentése az 
alacsony hatékonyságú pontok kiszűrése révén. 11.1.1. 
 
Energiahatékony és energiafelhasználást csökkentő technológiák 
alkalmazásának ösztönzése és megvalósítása 
Tanácsadó szolgálat működtetése, ahol az érdeklődők szakszerű választ 
kaphatnak kérdéseikre. Ezt célszerű meglévő intézményeknél működtetni, pl. 
kéményseprő szolgáltató, KÖT-iroda stb. 11.1.2. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2006. december 31. 
 
12. A zaj- és rezgésvédelem területén: 
 
Zajforrások nyilvántartása és ellenőrzése, a határértékek betartatása 
Zajforrások nyilvántartása korábbi mérési adatok és lakossági bejelentések 
alapján. Előkészület a városi stratégiai zajtérkép elkészítésére. „Zajkommandó” 
tevékenységének folytatása. 12.1.1. 
 
Zaj- és rezgésterhelés megelőzés  
A településrendezési tervekben a zaj- és rezgésvédelmi követelmények 
érvényre juttatása (pl. zajvédelmi távolságok). Telephely engedélyezése során 
műszeres méréssel kell ellenőrizni, illetve igazolni a megengedett zajterhelési 
határértékek teljesülését. Közlekedési eredetű fokozott zajterhelés csökkentése 
érdekében forgalomszervezési, járműkorszerűsítési és útminőségi fejlesztések 
meghozatala. 12.1.2. 
 
12.1.3. Lakóövezeti zajforrások megszüntetése 
A lakóterületek közé ékelődött zajt okozó üzemi létesítmények ipari területekre, 
illetve leendő ipari parkokba való áttelepítése. 
 
12.1.4. Terhelést csökkentő/megszüntető technológiai fejlesztések 
elősegítése 
Zajvédő beruházások kivitelezése (fasorok, zajvédő építmények telepítése, 
illetve hangszigetelés) áttelepítésre nem alkalmas forgalmas közutak, vasúti 
pályák és üzemi létesítmények környezetében. 
 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Határidő: folyamatos 
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1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Területfejlesztési Tanács 2006 
évi Vis maior támogatásának 
igénybevételére vonatkozó pályázat 
benyújtására „Helyi önkormányzatok 
előre nem látható természeti vagy 
más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy 
teljes támogatására II.” 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot teszi fel szavazásra.  

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
 0 tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

 
 
III-101/95.566/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. 

évi Vis maior támogatásának igénybevételére vonatkozó 
pályázat benyújtása „Helyi önkormányzatok előre nem látható 
természeti vagy más károkból adódó többletkiadásainak 
részleges vagy teljes támogatására II.” 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. évi Vis maior 
támogatásának igénybevételére vonatkozó pályázat benyújtására „Helyi 
önkormányzatok előre nem látható természeti vagy más károkból adódó 
többletkiadásainak részleges vagy teljes támogatására II.” című sürgősségi 
indítványt, és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Területfejlesztési Tanács által kiírt 2006. évi Vis maior támogatás 
jogcímére beadandó pályázat benyújtását. 
 
 

Feladat 
megnevezése 

Igényelt 
támogatás 

Ft 

Saját erő 
Ft 

Összesen 
Ft 

Védekezés 2.505.801 - 2.505.801 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Fejlesztési és Pályázati Csoport 
Határidő:  2006. április 22. 
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Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilatkozza, hogy saját erejéből nem 
tudja vis maior helyzetét megoldani. Az önkormányzat előre nem látható 
természeti károkból adódó többletkiadásainak fedezetét 100 %-ban a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Területfejlesztési Tanács 2006. évi Vis maior keretéből 
kívánja biztosítani. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2006. április 22.  

 
2. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Sportliget 

fejlesztéséhez kapcsolódó ingatlanok 
értékesítésére és vásárlására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 30 igen, 6 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  

III-102/95.564/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Diósgyőri Sportliget fejlesztéséhez kapcsolódó ingatlanok 

értékesítése és vásárlása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Diósgyőri 
Sportliget fejlesztéséhez kapcsolódó ingatlanok értékesítésére és vásárlására” 
című előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 
 
1. Értékesítésre jelöli a 33935 hrsz-ú ingatlannak – a mellékelt vázrajzon 

jelölt – mintegy 8900 m2 nagyságú részét a Váci út 40 Kft (1097. 
Budapest, Tóth Kálmán u. 33.) részére. Az ingatlanrész vételárát nettó 
10.000,- Ft/m2 fajlagos összegben határozva meg. 

 
2. Jóváhagyja – a mellékelt adásvételi előszerződés alapján – a 21681/3 

hrsz-ú 2357 m2 nagyságú „parkoló” megnevezésű, valamint a 21681/4 
hrsz-ú 7962 m2 nagyságú „kopárság” megnevezésű ingatlanok 6.900,- 
Ft/m2 fajlagos áron történő megvásárlását. 

 
3. Az 1. pont szerinti értékesítésből befolyó vételár nyújtson fedezetet a 2. 

pont szerinti ingatlanok megvásárlására. 
 
4. A II-64/95.352/2006. számú határozatának II/3. pontjában adott 

hozzájárulását kibővítve előzetesen engedélyezi, hogy a Nemzeti 
Sporthivatal igénye esetén a 33935 hrsz-ú ingatlanból értékesített mintegy 
8.900 m2 területű rész sportcélú felhasználása megszüntetésének 
kompenzációjaként az ingatlan sportcélú használatához kapcsolódó 
terhek (úgymint elidegenítési és terhelési tilalom) a jégcsarnok 
megépítésére szolgáló 7633/13 helyrajzi számú ingatlanra bejegyzésre 
kerüljenek.  
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A Közgyűlés utasítja a MIK Rt-t az elidegenítés és ingatlanvásárlás teljes 
körű (az adásvételi szerződések aláírását is magába foglaló) 
lebonyolítására. 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt  
Határidő:   folyamatos 

 
3. sürgősségi napirend tárgya:  A megváltozott munkaképességű személyek 

foglalkoztatásának támogatására elnyert 
pályázathoz ingatlan fedezet felajánláshoz 
történő hozzájárulás 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 35 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) meghozta a  

III-103/95.565/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A megváltozott munkaképességű személyek 

foglalkoztatásának támogatására elnyert pályázathoz ingatlan 
fedezet felajánláshoz történő hozzájárulás 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „A megváltozott 
munkaképességű személyek foglalkoztatásának támogatására elnyert 
pályázathoz ingatlan fedezet felajánláshoz történő hozzájárulás” című 
előterjesztést és alábbiakról határozott: 
 
1. A Közgyűlés a Szocio-Produkt Kft. által a megváltozott munkaképességű 

személyek foglalkoztatásának támogatására elnyert pályázat fedezeteként 
hozzájárul 64.000 eFt erejéig, a foglalkoztatási kötelezettség időtartamára 
(3 év) jelzálog bejegyzéséhez a B.-A.-Z. Megyei Munkaügyi Központ 
javára a Miskolc, Blaskovics u. 22. sz. alatti 3093 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan. 

 
2. A fedezetként felajánlott ingatlan vagyonbiztosítása – a B.-A.-Z. Megyei 

Munkaügyi Központ kedvezményezettként történő megjelölésével - a 
Szocio-Produkt Kft. kötelezettsége.  

 
3. A szerződésben rögzített foglalkoztatási kötelezettség leteltével a 

jelzálogjog törlése érdekében a Szocio-Produkt Kft. köteles intézkedni. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Szocio-Produkt Kft. 
Határidő:  azonnal 
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4. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat Fazola Frigyes emlékoszlop 
felállítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés  37 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  

III-104/95.563/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Fazola Frigyes emlékoszlop felállítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat Fazola Frigyes emlékoszlop 
felállítására” című előterjesztését megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés egyetért azzal, hogy a Holló Csaba okl. építőmérnök által tervezett 
Fazola Frigyes emlékoszlop a felsőhámori ún. Kancellária műemléképület, ma 
Kohászati Múzeum melletti 38230/1 hrsz.-ú közterületen kerüljön felállításra.  
 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
  Rotary Club Miskolc 
  Kohászati Múzeum 
  Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Mérnöki Kamara 
Határidő:   2006. június 3. 
 
5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat Alpesi bobpálya létesítéséhez 

ingatlanrész használati jogának 
átengedésére 

 
Polgármester: A határozati javaslat az ingatlan használati jogáért fizetendő 
éves díjra vonatkozóan a.) és b.) változatot tartalmaz. Kéri, szavazzanak 
először az  a.) változatról: ( évi 446.000 Ft) 
 

A Közgyűlés 32 igen, 0 nem,  
2 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 6 fő) szavazatot 
adott az a.) változatra. 
 

A b.) változatot teszi fel szavazásra. 
 

A Közgyűlés 13 igen, 12 nem,  
6 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 9 fő) szavazatot 
adott az b.) változatra. 

 
Bejelenti, hogy a szavazási eredmény alapján a Közgyűlés az  a.) változatot 
fogadta el. 
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Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, figyelemmel 
az elfogadott változatra. 

A Közgyűlés  28 igen, 0 nem,  
4 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 8 fő) meghozta a  

III-105/95.567/2006. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Alpesi bobpálya létesítéséhez ingatlanrész használati jogának 

átengedése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat alpesi 
bobpálya létesítéséhez ingatlanrész használati jogának átengedésére” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza. 
 
A Közgyűlés úgy dönt, hogy a MIBOB Miskolci Bobpálya Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft. (3530 Miskolc, Kisavas alsósor 22.) részére 25 éves 
időtartamra, illetve a bobpálya fennállásáig használati jogot enged a Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonát képező 46293 hrsz.-ú, 4 ha 
3641 m2 térmértékű,  erdő művelési ágú ingatlanból 1488 m2 nagyságú 
területre. 
 
A Közgyűlés a használat jogáért 446.400.- Ft éves díjat állapít meg, melyet a 
Kft. minden év szeptember hó 30. napjáig, számla alapján köteles megfizetni. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, a használati jogot alapító 
megállapodás aláírására. 
 
A Közgyűlés hozzájárulását adja ahhoz, hogy a csatolt helyszínrajz és 
megállapodás alapján a Kft. használati joga az ingatlan-nyilvántartásba 
bejegyzésre kerüljön. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő: azonnal 
 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc Város Környezetvédelmi 

és Energiahatékonysági Közalapítvány 
Alapító Okiratának módosítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a  
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III-106/95.568/2006. sz.  H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 

Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc 
Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági Közalapítvány Alapító 
Okiratának módosítására” tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés a jelen előterjesztés 1. számú mellékletben foglaltak alapján 
módosítja a Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági 
Közalapítvány Alapító Okiratát, és felhatalmazza a Polgármestert a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására, 
valamint utasítja a Közalapítványt a cégbejegyzéssel kapcsolatos intézkedések 
megtételére. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködő:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 

  Miskolc Város Környezetvédelmi és Energiahatékonysági  
  Közalapítvány 

Határidő:  azonnal 
 

(Alapító okirat a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 
  
 

Dr. Varga Zoltán: Az Egészségügyi Ad Hoc Bizottság elnökeként tájékoztatja a 
testületet, Dr. Hardonyi Andrást a Magyar Szülészeti, Perinatológiai és 
Aneszteziológiai Bizottság elnökének választották meg. 
 
Polgármester: Ezzel a napirendek szavazásának a végére értek. A következő 
Közgyűlés időpontja: június 8. Az ülést 16:40-kor berekeszti. 
 

k.m.f. 
 
 

 
        Dr. Mészáros Miklós                                               Káli  Sándor 

 jegyző                                                               polgármester 
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